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بر مدار آسمان

| عکس: مهناز روزبهانی

نمای آخر

شهید جلیل قاسمی

راه  در  را  شهادتم  خدایا 
اسلام و قرآن که خاری در چشم دشمنان است بپذیر

ایران،  شهیدپرور  امت  ای  قهرمان:  امت  برای  پیام  یک  و 
تنها راه نجات اسلام و رهایی مستضعفان و پیروزی نهایی، پشتیبانی از ولایت فقیه 

می‌باشد که همان خط اصیل اسلام  محمد)ص( است.

فرازی از وصیت نامه شهید:
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◄◄
عزم مسئولان

و نگاه پرامید کارگران

برای ساختن

آینده‌ای بهتر...

امام علی)ع(: با صدقه‌دادن، روزی خود را فرود آورید

آنلاین صدقه پرداخت 
با اسکن QR_code )بارکد دوبعدی(:

ویژه
هفته دولت

با عزم راسخ خانواده مهاجر رقم خورد

آغاز عملیات اجرایی یکی از بزرگترین
کارخانه‌های پوشک‌سازی خاورمیانه با طرح توسعه شرکت بافتسان

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: بعد از شنیدن 
حرف‌های رفیقی که فرزندآوری را دوست دارد اما 
توان مالی برای تأمین مایحتاج اولیه کودکش را 
ندارد با خودم فکر می‌کنم با همه فرهنگ‌سازی که 
برای فرزندآوری می‌شود، هزینه‌های شاید حداقلی 
در تأمین نیازهای اولیه نوزادان، مانع از باروری و 

فرزندآوری زوج‌های جوان می‌شود.
به گزارش طلیعه امید؛ طی سال‌های اخیر تأمین 
پوشک برای کودکان به معضلی برای خانوار تبدیل 
شده و خانواده‌ها برای خرید آن با مشکل کمبود و 
قیمت بالا روبرو شدند؛ میانگین هزینه پوشک هر 

کودک در ماه حدود دو میلیون تومان است.
سوای از عدم شفافیت و نابسامانی که در 
قیمت‌گذاری پوشک وجود دارد، تولیدکنندگان 
پوشک یکی از دلایل اصلی بالابودن قیمت تولیداتشان 

را گرانی و کمبود مواد اولیه عنوان می‌کنند.
حدود ۷۰ درصد مواد اولیه پوشک، وارداتی 
است، یکی از مواد اولیه مورد نیاز برای تولید پوشک، 
سوپرجاذب‌ها هستند که از مشتقات پروپیلن به 
حساب می‌آیند و باید توسط پتروشیمی‌ها تولید شوند.
نابسامانی در قیمت‌گذاری پوشک کودک علاوه بر 
تحمیل فشار اقتصادی به خانواده‌های دارای فرزند زیر 
۳ سال، نقش موثری در کاهش نرخ باروری داشته و 

مانعی برای رشد نرخ جمعیت نیز محسوب می‌شود.
با یک محاسبه سرانگشتی مشخص می‌شود که هر 
خانواده برای بزرگ کردن کودک خود در عرض ۳ سال 

باید حدود ۴۰ میلیون تومان برای خرید پوشک هزینه کند.
طبق آمار موجود، تا پیش از دی ماه ۱۴۰۰ پوشک 
در گروه دو کالایی قرار داشت که ستاد تنظیم بازار این 
کالا را مشمول قیمت‌گذاری پیش‌بینی‌کرد تا قیمتش 
تحت نظارت باشد اما همانطور که خیلی از ما در 
جریانش هستیم، قیمت پوشک همچنان بالا رفته است.

این در حالی است که مصرف مواد اولیه پوشک 
در دنیا روند افزایشی داشته است، بنابراین طبق گفته 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان 
قیمت پوشک در کشور ما نیز افزایش پیدا کرده است 

و مدتی نیز برخی سایزها نایاب شد.
اکنون یکی از کارکشته‌ترین صنعتگران در حوزه 
مواد پلی‌پروپیلن و یکی از سرمایه‌گذاران بزرگ بخش 
خصوصی در شهرستان ملایر، دوباره آستین‌های خود 
را بالا زده‌اند و با همتی مضاعف برای کمک به اقتصاد 
خانواده‌ها، رونق تولید، اشتغال‌زایی و همچنین کاهش 
واردات،‌ با حضور مسئولین ارشد استان، عملیات 
اجرایی یکی از بزرگترین واحدهای تولید پوشک و پد 
بهداشتی خاورمیانه را در ملایر آغاز کردند تا سرآغازی 

نو در تولید پوشک در سطح کشور باشد.
همزمان با پنجمین روز از هفته دولت، بزرگترین واحد 
تولید پوشک و پد بهداشتی خاورمیانه، در قالب طرح 
توسعه شرکت بافتسان با اعتبار حدود ۲،۰۰۰ میلیارد 

تومان در زمینی به مساحت ۲ هکتار کلنگ‌زنی شد.
سهامداران مجموعه شرکت‌های بافتینه و بافتسان، 
پتروشیمی پلی‌پروپیلن الوند و کارخانه پوشک‌سازی 

که امروز فعالیت آن کلید خورد، همگی “خانواده 
مهاجر” از صنعتگران خوش‌نام و با سابقه ۵۰ ساله در 

صنعت کشور هستند.
فاز نخست تولید شرکت پلی‌پروپیلن الوند، در 
شازند به بهره‌برداری رسیده و پیشرفت فیزیکی طرح 

استراتژیک پلی‌پروپیلن الوند ۶۷ درصد است و پیش‌بینی 
می‌شود در سال ۱۴۰۳ فاز دوم به بهره‌برداری برسد.

در ادامه طرح توسعه پایدار شرکت بافتسان در 
راستای تأمین نیاز داخلی کشور به پوشک بچه و 
بزرگسال و همچنین با تلاش‌های سهامداران شرکت 

بافتینه و شرکت بافتسان در راستای تحقق شعار سال 
۱۴۰۲ که توسط مقام معظم رهبری سال “مهار تورم 
و رشد تولید” نامگذاری شده است، با به بهره‌برداری 
رسیدن این کارخانه پوشک‌سازی در ملایر نیاز کشور 

بطور کامل تامین خواهد شد.
این طرح استراتژیک که طرح توسعه شرکت بافتسان 
است با سرمایه‌گذاری ریالی حدود ۱،۶۰۰ میلیارد تومانی 
با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
رئیس‌جمهور و معاون وزیر بهداشت، استاندار همدان، 
نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسامی، 
فرماندار ملایر و با حضور “محمد مهاجر” به عنوان مدیر 

عامل شرکت بافتسان کلنگ‌زنی شد.
مسئول روابط عمومی شرکت بافتسان دراین‌باره 
به خبرنگار ما گفت: سرمایه این طرح ۱،۶۰۰ میلیارد 
تومان است و این کارخانه تولید پوشک و پد بهداشتی 
با استفاده از تجهیزات و ماشین‌آلات مدرن اروپا و 

تکنولوژی روز دنیا احداث خواهد شد.
وی با بیان اینکه این کارخانه یکی از بزرگترین 
و مدرنترین کارخانه‌های تولیدکننده پوشک بچه و 
بزرگسال در خاورمیانه خواهد شد، افزود: مواد اولیه 
این کارخانه که منسوج نبافته است توسط شرکت‌های 

بافتینه و بافتسان تأمین می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: مواد اولیه شرکت بافتینه و 
بافتسان که پلی‌پروپیلن گرید پزشکی و بهداشتی 
است، توسط پتروشیمی شرکت پلی‌پروپیلن الوند با 
ظرفیت تولید ۱۸۰ هزار تن در سال که دیگر طرح 

استراتژیک در دست اجرا توسط سهامداران شرکت 
بافتینه و بافتسان است، تأمین خواهد شد.

مسئول روابط عمومی شرکت بافتسان ادامه داد: 
فاز نخست پتروشیمی مذکور به بهره‌برداری رسیده و 
فاز دوم آن در سال ۱۴۰۳ به بهره‌برداری خواهد رسید 
و بدین وسیله زنجیره تأمین کارخانه پوشک‌سازی 

بافتسان تکمیل می‌شود.
وی افزود: قیمت پوشک بچه و بزرگسال در 
کشور با راه‌اندازی این کارخانه پوشک‌سازی به شدت 
کاهش یافته و همچنین باعث کاهش فشار بر بودجه 

مصرف‌کننده نهایی خواهد شد.
وی بیان کرد: در حال حاضر بخشی از پوشک 
مورد نیاز کشور از طریق واردات تامین شده که باعث 
خروج مقادیر قابل توجهی ارز از کشور می‌شود که 
با راه‌اندازی این کارخانه پوشک‌سازی که پیش‌بینی 
می‌شود افتتاح آن قبل از پایان دولت سیزدهم باشد، 
شاهد قطع واردات پوشک و به تبع آن جلوگیری از 

خروج ارز از کشور خواهیم بود.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به ظرفیت بالای این 
کارخانه پوشک‌سازی شاهد ایجاد ظرفیت‌های صادراتی 
و ارزآوری از طریق صادرات پوشک بچه و بزرگسال 
خواهیم بود، همچنین رونق تولید، زمینه ایجاد اشتغال 
برای جوانان و متخصصین شهرستان ملایر و شهرهای 
همجوار و انتقال دانش تجهیزات و فناوری‌های مدرن از 
کشورهای صاحب تکنولوژی روز از دیگر برکات اجرای 

این طرح استراتژیک به شمار می‌رود.

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: مدیرعامل شرکت 
بافتسان گفت: تمامی قطعات پازل و حلقه‌های 
زنجیره تولید انواع پوشک که در زمره کالاهای 
استراتژیک است را کامل کرده‌ایم و به تبعیت از 
فرمایشات مقام معظم رهبری برای تثبیت فرآیند 
تولید آن با اتکاء بر ظرفیت‌های داخلی تلاش شده 
و زمینه دست‌یابی به خودکفایی کامل و افزایش 
صادرات پوشک و کاهش قیمت آن فراهم شده است.

مجتمع بافتینه و بافتسان تولیدکننده منسوج 
نبافته اسپان‌باند با آخرین تکنولوژی روز جهان، 
با اشتغال مستقیم ۳۵۰ نفر در شهرستان ملایر 
تأمین‌کننده مواد اولیه واحدهای تولیدی پوشک، 
ماسک، لباس‌های بیمارستانی و اتاق عمل با کیفیت 

بالا و مطابق با استاندارد اروپا است.
به گزارش طلیعه امید؛ محمد مهاجر  در آیین 
کلنگ‌زنی طرح توسعه شرکت بافتسان که با حضور 
استاندار همدان و سایر مسئولین برگزار شد، افزود: 
این واحد صنعتی در ایام بحرانی ناشی از پاندمی 
کرونا، مهم‌ترین تأمین‌کننده پارچه‌های تولید ماسک 

سه‌لایه استاندارد در کشور بوده است.
وی اظهار کرد: ما به دلیل ایفای نقش مؤثر و 
بی‌بدیل در تأمین گسترده و ارزان قیمت ماسک ویژه 
کادر درمان مراکز بیمارستانی و مردم بارها مورد 

تقدیر مسئولین مختلف کشور قرار گرفته‌ایم.
محمد مهاجر یادآور شد: از آخرین موارد احراز 
شایستگی و کسب رتبه‌های برتر این مجتمع پر افتخار 
در عرصه‌های مختلف تولید، اشتغال و کارآفرینی 
می‌توان به دریافت چندباره “تقدیرنامه از دستگاه‌های 
عضو کمیته لجستیک ستاد ملی مدیریت کرونا، وزارت 
صمت، استانداری، سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان، سازمان استاندارد و اداره کل صمت 

استان همدان در سنوات گذشته اشاره کرد.
وی ادامه داد: احراز رتبه کارآفرین برتر استان 
همدان در سال ۱۴۰۱ و در نهایت اینکه در آخرین 
رده‌بندی انجام شده طی ماه گذشته هر دو شرکت 
بافتینه و بافتسان بعنوان “واحدهای نمونه صنعت و 
معدن استان همدان در سال ۱۴۰۱ تعیین و موفق 
به دریافت لوح و تندیس شده‌اند که نمونه‌ای از 

موفقیت‌های کسب شده به شمار می‌رود.
مدیرعامل شرکت بافتسان اظهار کرد: سهامداران 
این مجتمع با حدود ۵۰ سال سابقه فعالیت در صنعت 

کشور، با هدف تکمیل زنجیره تولید این صنعت 
از چند سال قبل اجرای طرح ملی، استراتژیک، 
سامت‌محور و دانش‌بنیان پلی‌پروپیلن الوند را با 
ظرفیت تولید سالانه ۱۸۰ هزار تن انواع گریدهای 
پزشکی و بهداشتی پلی‌پروپیلن و با اشتغال‌زایی 
مستقیم و غیرمستقیم حدوداً ۲۰۰۰ نفری در شهر 
شازند که در فاصله حدود یکصد کیلومتری این 

کارخانه قرار دارد، برنامه‌ریزی و آغاز کرده‌اند.
وی افزود: محصولات پروژه موصوف که تمامی 
دستگاه‌های اجرائی مرتبط در کشور، در چهار دولت 
قبل و حال قانونی بودن فرآیند اجرائی آن را مورد 
تأیید چندباره قرار داده‌اند و اقدامات دستگاه‌های 
اجرائی مرتبط نیز به دفعات توسط دادستانی کل 
کشور، دیوان عالی کشور، دیوان عدالت اداری، 
سازمان بازرسی کل کشور، سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و دیگر دستگاه‌های نظارتی در سطوح ملی و 
استانی قاطعانه مورد تأیید قرار گرفته در نوع خود در 

کشور منحصر به فرد بوده است.
محمد مهاجر خاطرنشان کرد: تکنولوژی مورد 
استفاده در این طرح برای نخستین بار به کشور وارد 
شده است و در تولید انواع مصنوعات پزشکی از جمله 
پارچه‌های نبافته برای تولید انواع ماسک ضد ویروس، 
لباس اتاق عمل، گان سرم و سرنگ، انواع کاربردهای 
بهداشتی نظیر پوشک بچه و بزرگسال، پد بهداشتی 

بانوان و غیره کاربرد خواهد داشت.
وی تصریح کرد: بهره‌برداری از این طرح استراتژیک 
که هم‌راستا با بی‌اثر نمودن تحریم‌های ظالمانه است، 
آثار قابل توجهی محور سامت آحاد جامعه خواهد 
داشت، از سوی دیگر ذکر این نکته مهم ضروری است 
که تاکنون بیش از ۲۴۰۰ میلیارد تومان بدون استفاده 
از منابع بانکی و صندوق توسعه ملی و صرفاً از محل 
آورده مستقیم سهامداران در راستای اجرای پروژه 
پلی‌پروپیلن الوند هزینه شده و در حال حاضر قریب 

به ۶۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
این سرمایه‌گذار بخش خصوصی توضیح داد: فاز 
نخست این پروژه با تولید محصول ملت‌بلون برای 
نخستین بار در کشور، پس از عبور موفقیت آمیز از 
مراحل تولید آزمایشی و انجام تست‌های آزمایشگاهی 
هم‌اکنون آماده افتتاح و راه‌اندازی بوده و طی روزهای 
آتی در مدار و زنجیره تولید کشور قرار خواهد گرفت.

محمد مهاجر افزود: یکی از مهمترین نگرانی‌های 
موجود در حوزه تأمین لوازم بهداشتی و پزشکی 
کشور، تولید انواع پوشک بچه و بزرگسال بوده که 
با توجه به حساسیت‌های جدی به دلیل کمبود و یا 
بروز نوسان قیمت این محصول در بازار داخلی برای 
خانواده‌ها، طی سال‌های اخیر بارها با تأکیدات مقام 
معظم رهبری مبنی بر ضرورت اتخاذ تمهیدات لازم 

به منظور رفع این مشکل مواجه بوده‌ایم.
وی افزود: دولت مردمی نیز با در پیش گرفتن 
راهبرد استراتژیک تشویق فرزندآوری، بر ضرورت 
تأمین پوشک، بعنوان یک نیاز جدی خانواده‌ها و 
تاش در جهت تثبیت روند تولید و حتی کاهش 

قیمت آن تأکید داشته است.
محمد مهاجر تصریح کرد: بر همین اساس 
سهامداران کارخانجات بافتینه و بافتسان بعنوان 
نبافته اسپان‌باند پزشکی  تولیدکننده منسوج 
و بهداشتی با تکنولوژی روز آلمان و با آخرین 
تکنولوژی روز که در سرمایه‌گذاری دو پروژه پلی 
پروپیلن الوند و پتروصنعت پیشتاز هستند، مصمم 
شدند با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد تومان 
و با اشتغال‌زائی ۳۵۰ نفر نسبت به اجرای طرح خط 

تولید انواع پوشک در شهرستان ملایر اقدام کنند.
وی ادامه داد: تمامی قطعات پازل و حلقه‌های 
زنجیره تولید انواع پوشک که در زمره کالاهای 
استراتژیک است را کامل کرده‌ایم و به تبعیت از 
فرمایشات مقام معظم رهبری برای تثبیت فرآیند 
تولید آن با اتکاء بر ظرفیت‌های داخلی تلاش شده 
و زمینه دست‌یابی به خودکفایی کامل و افزایش 
صادرات پوشک و کاهش قیمت آن فراهم شده است.

این سرمایه‌گذار بخش خصوصی گفت: از حمایت‌های 
استاندار همدان، نمایندگان ملایر در مجلس شورای 
اسلامی، فرماندار ملایر، مدیران صمت و حفاظت محیط 
زیست، دستگاه‌های خدماتی، دستگاه‌های نظارتی، 
امنیتی و نیروهای نظامی و انتظامی استان همدان که 

پشتیبان ما بودند، قدردانی می‌کنم.

استاندار همدان:
حاکمیت، نظام و دولت از

چنین واحدهایی حمایت می‌کنند
ملایر - خبرنگار طلیعه امید: استاندار همدان با اشاره به اینکه شهرستان 
ملایر پتانسیل بسیار بالایی در همه زمینه‌ها دارد، افزود: مجموعه بافتینه 
و بافتسان در دوران سخت کرونا در کنار مردم و دولت بودند و امروز در 

عرصه تولید و صنعت حضوری تاثیرگذار دارند.

به گزارش طلیعه امید؛ علیرضا قاسمی‌فرزاد در حاشیه کلنگ‌زنی طرح 
توسعه شرکت بافتسان، افزود: امروز بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان پروژه 

در سطح شهرستان، در بخش‌های مختلف افتتاح و یا کلنگ‌زنی شد.
وی این حجم از پروژه را در سطح استان کم‌نظیر دانست و افزود: در 
حال حاضر تولیدکنندگان و صنعتگران ما با عزم و اراده پولادین در حال 
فعالیت بوده و مدیران نیز در عرصه جهاد و تولید مردانه پای کار هستند.
قاسمی فرزاد با بیان اینکه از زمانی که مسئولیت استانداری همدان را 
بر عهده گرفتم بیش از ۵۰ واحد صنعتی تعطیل و نیمه‌تعطیل با تأکیدات 
مقام معظم رهبری احیاء شدند، افزود: در حال حاضر بسیاری از واحدهای 

تولیدی و صنعتی استان همدان رونق گرفته‌اند.
استاندار همدان با تاکید بر اینکه هرآنچه که ما را از وابستگی نجات 
می‌دهد و جلوی خروج ارز را می‌گیرد، برای ما مقدس و قابل تقدیر است، 
اظهار کرد: بافتینه و بافتسان یک مجموعه قدرتمند هستند و ما قدر این 

کارخانجات را می‌دانیم.
قاسمی فرزاد با بیان اینکه فرایند تولید و اشتغال‌زایی تحت 
هیچ شرایطی نباید در سطح کشور دچار خدشه و آسیب شود، 
گفت: پرسنل مجموعه بافتسان در راه استقلال و خودکفایی کشور 
قدم برمی‌دارند به همین منظور حاکمیت، نظام و دولت از چنین 

می‌کنند. حمایت  واحدهایی 
وی ادامه داد: به رغم موانعی که وجود دارد یا برخی به وجود می‌آورند 
اما این مجموعه با صلابت، استقامت و استحام کار خود را انجام می‌دهد.

وی با تاکید بر اینکه دشمنان به دنبال وابسته کردن ایران به خارج از 
کشور هستند، افزود: واحدهای تولیدی و صنعتی ما به برکت حضور جوانان 
توانمند و متخصص در راه استقلال‌طلبی و خودکفایی گام برمی‌دارند، از 
سویی ما انتظار داریم که مدیرعامل شرکت بافتینه و بافتسان در زمینه 

ایجاد طرح‌های توسعه مبتکرانه و جدید همچنان گام بردارند.

نماینده ملایر:
خانواده "مهاجر" یک مجموعه 
سرمایه‌گذار قابل اعتماد هستند

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی 
در آئین کلنگ‌زنی طرح توسعه بافتسان تولیدکننده انواع پوشک و پد بهداشتی، 
با اشاره به اینکه مشاهده جوانان بومی شهرستان ملایر که غیرتمندانه لباس کار 
به تن کرده‌اند برای من حرکتی عزتمندانه است، افزود: مجموعه کارخانجات 

صنعتی بافتینه و بافتسان در رونق تولید و اشتغال‌زایی نقش مهمی دارند.
حجت الاسلام والمسلمین احد آزادی‌خواه در حاشیه بازدید از شرکت 
بافتسان و کلنگ‌زنی طرح توسعه این شرکت، با تاکید بر اینکه راهی جز 
حمایت از تولیدکننده نداریم، افزود: رهبر معظم انقلاب، بارها در زمینه 
حمایت از تولیدکنندگان داخلی تاکید داشتند و البته نگاه دولت سیزدهم 

نیز به این مقوله یک نگاه حمایتی و مساعدتی است.
وی با اشاره به اینکه شرکت بافتسان در حال حاضر برای ۳۵۰ نفر 
اشتغال‌زایی کرده است، افزود: در واقع ۳۵۰ خانوار از این شرکت ارتزاق 
می‌کنند و این یک جهاد بزرگ محسوب می‌شود چرا که بسیاری از 

جوانان ما در حال حاضر جویای کار هستند.
آزادی‌خواه ادامه داد: ایجاد شغل توسط بخش خصوصی و حمایت 
دولت، زمینه‌ساز رونق تولید، استقلال و جلوگیری از واردات است، به 
همین منظور از کلیه سرمایه‌گذاران بخش خصوصی که می‌توانند در ملایر 

اشتغال‌زایی داشته باشند، حمایت می‌کنیم.
نماینده مردم ملایر خاطرنشان کرد: در حال حاضر دو کارخانه تولید پوشک 
بچه یکی متعلق به شرکت آلمانی و یکی متعلق به یکی از کشورهای عربی در 
ایران فعال است و طرح توسعه شرکت بافتسان که امروز کلنگ‌زنی می‌شود، 

می‌تواند یکی از بزرگترین تولیدکنندگان پوشک در سطح کشور باشد.
آزادی‌خواه یادآور شد: در مجموعه کارخانجات صنعتی بافتینه و 
بافتسان یک زنجیره تولید و عرضه محصولات بهداشتی، پوشک بچه و... 
ایجاد شده است و واحد جدیدی نیز که قرار است به این مجموعه‌ها اضافه 

شود، کلیه مجوزهای لازم را از مراجع ذی‌صلاح دریافت کرده است.
وی با بیان اینکه خانواده مهاجر یک مجموعه سرمایه‌گذار قابل 
اعتماد هستند، بدهی بانکی ندارند و حقوق پرسنل خود را به موقع 
پرداخت می‌کنند، افزود: با راه‌اندازی واحد تولید پوشک برای ۳۵۰ نفر 

اشتغال‌زایی جدید ایجاد می‌شود.

ایجاد ظرفیت‌های صادراتی
و ارزآوری از طریق صادرات پوشک

مدیرعامل شرکت بافتسان خبر داد:

تکمیل زنجیره تولید کالای استراتژیک
پوشک با همت بلند مدیران بافتسان



   با ما در ارتباط باشید
تلفکس:  32240118
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شهرداری و شورای اسلامی

شهر ملایر پای کار

تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره

مدیر توزیع نیروی برق ملایر عنوان کرد:

افتتاح ۲۱ پروژه

با اعتبار ۶۶ میلیارد تومان
در هفته دولت

ارائه بلیط به ارگان و نهادها:  0 251 251 0918

ــه شما در  که نشان از توانمندی و خدمات صادقان
سمت‌های پیشین بوده، تبریک عرض نموده، توفیق 
روزافزون جنابعالی را از خداوند متعال خواستاریم.

جناب آقای دکتر علیرضا رضایی
انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان

مدیرکل بازرسی منطقه ۵ دانشگاه آزاد اسلامی
)استان‌های کردستان، کرمانشاه، همدان، لرستان و مرکزی(

حاج رضا نوروزی - سید رحمان حسینی - حاج حسین احمدی

جناب آقای دکتر علیرضا رضایی
انتصاب شایسته و ارزشمند جنابعالی را به سمت
مدیرکل بازرسی منطقه ۵ دانشگاه آزاد اسلامی
)استان‌های کردستان، کرمانشاه، همدان، لرستان و مرکزی(

که نشانگر لیاقت و کاردانی شما می‌باشد،
تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی شما

در مسیر خدمت رسانی به مردم شریف را
از خداوند منان خواستاریم.

مهندس اکبر هاشمی - مهندس یارولی سیف - مهندس غلامرضا کرمی

8

با عزم راسخ خانواده مهاجر
رقم خورد

آغاز عملیات اجرایی

یکی از بزرگترین

کارخانه‌های پوشک‌سازی

خاورمیانه با طرح

توسعه شرکت بافتسان

3

فرماندار از رکوردشکنی بی‌سابقه خبر داد:
افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۷۵ پروژه

با 14هزار میلیارد تومان اعتبار

رهاورد هفته دولت در ملایر

6

نگاهی به عمکرد دهیاری "روستای حاجی آباد"
تلاش بانوی دهیار برای عمران و آبادانی روستایی با آینده روشن

2

2

فرماندار ملایر: دولت مردمی و انقلابی سیزدهم
دولتِ کارهای دشوار و بی‌سابقه است

حاشیه‌نگاری هفته‌ای تاریخی برای ملایر
■ مهناز روزبهانی

| عکس: ابوالفضل روستایی
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خبر اخبار

اخباراخبار

@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

فرماندار ملایر: 
دولت مردمی سیزدهم، دولتِ
کارهای دشوار و بی‌سابقه است

■ ملایر روی ریل پیشرفت
فرماندار ملایر با بیان اینکه دولت مردمی و انقلابی سیزدهم، دولتِ 
رکوردشکنی، دولتِ کارهای سخت و دشوار و کارهای بی‌سابقه است، 
گفت: در هفته دولت امسال بیشتر از یک دهه گذشته ملایر، پروژه 

افتتاح و اجرایی شد.
سلمان اسماعیلی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه ملایر، 
افزود: دولت مردمی و انقلابی آیت‌الله رئیسی، دولتی نبود که کشور و منافع 

مردم را به اخم و لبخند اجنبی گره بزند و کشور را معطل برجام نکردیم.
وی با بیان اینکه پس از ۱۵ سال عضو شانگهای و بریکس شدیم و 
کشورهای منطقه پس از یک دهه به اشتباه راهبردی خود پی بردند و 
به میز مذاکره پیوستند، اظهارکرد: آمریکایی‌ها پس از سال‌ها مجبور به 
عقب‌نشینی شدند و پول‌های بلوکه شده و حق ملت ایران را آزاد کردند.

این فرد مسئول با اشاره به اینکه از دو میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه 
فروش نفت عبور کردیم و شاخص‌های کلان اقتصادی کشور رو به 
توسعه است، گفت: با این وجود مدعی نیستیم که همه مشکلات حل 

شده و یا به سرعت می‌توانیم همه مشکلات را حل کنیم.
فرماندار ملایر با بیان اینکه ایران، استان همدان و شهرستان ملایر 
روی ریل پیشرفت قرار دارد و فردای ملایر بهتر از امروز خواهد بود، 
ادامه داد: در حال حاضر زمین مورد نیاز برای نهضت ملی مسکن در 
شهرهای ازندریان، جوکار و زنگنه قطعی شد و برای تکمیل ثبت‌نام 

متقاضیان واجد شرایط پیام ارسال شد.
وی با اشاره به اینکه به متقاضیانی که ثبت‌نام آنها قطعی شده، زمین 
واگذار و به سرعت شروع به ساخت می‌کنند، اظهارکرد: ماموریتی بزرگ 
برای نهضت ملی مسکن در ملایر برای ایجاد شهرک جدید ویلایی 

تعریف کردیم.
اسماعیلی با تأکید بر اینکه برای اقشار آسیب‌پذیر و زیر پوشش 
و فاقد مسکن نیز خودمان وارد عمل می‌شویم، افزود: شهرک جدید 
ویلایی ملایر با افق ۵۰ ساله طراحی شده و از جمله یادگاران ارزشمند 

دولت سیزدهم است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه موکب حضرت 
بقیه‌الله الاعظم)عج( به نام ملایری‌ها و زائرین در کربلا برپا و توفیقی 
مضاعف شامل حال مردم ملایر شد، گفت: بنا بر گواه زائرین حضرت 
سیدالشهدا)ع( هیچ نقطه‌ای مانند حوزه استحفاظی شهرستان ملایر 
مملو از موکب حسینی و خدمت نیست و مواکب مردمی ملایر از نظر 

خدمت‌رسانی به زائرین بی‌نظیر عمل می‌کنند.
اسماعیلی یادآورشد: وعده‌ای که روز قدس مبنی بر اختصاص پنج 
میلیارد تومان اعتبار برای اجرای سیستم گرمایشی و سرمایشی مصلی 
حضرت ابوالفضل)ع( داده شد، عملیاتی و در بودجه امسال مصوب شد 

و در طول سال تخصیص می‌خورد.

افتتاح فاز نخست
کارخانجات تولید دستکش‌های

معاینه و جراحی ملایر
فاز نخست کارخانجات تولید دستکش‌های معاینه و جراحی، انواع 
سوندهای پزشکی و ست‌های تزریقی شرکت “سهل‌گستران درمان” ملایر 

به همت سرمایه‌گذار بخش خصوصی افتتاح شد.

همزمان با پنجمین روز از هفته دولت، فاز نخست کارخانجات تولید 
دستکش‌های معاینه و جراحی، انواع سوندهای پزشکی و ست‌های 
تزریقی شرکت “سهل‌گستران درمان” ملایر به همت سرمایه‌گذار بخش 
خصوصی، با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، استاندار همدان، 
نمایندگان ملایر در جلسه شورای اسامی، فرماندار ملایر و جمعی از 

مدیران دستگاه‌های اجرایی افتتاح شد.
به گزارش طلیعه امید؛ سرمایه‌گذار و مدیرعامل کارخانه سهل‌گستران 
درمان در آیین افتتاحیه این طرح بزرگ تولیدی گفت: هدف اصلی 

راه‌اندازی طرحی است که برای شهرستان منشاء خیر باشد.
دکتر سیدرضا حسینی، با بیان اینکه این کارخانه توانایی صادرات 
هفت میلیون دلار کالا را دارد، افزود: در سرمایه‌گذاری اولیه ۳۳۰ میلیارد 

تومان هزینه شده و برای فاز دوم ۲۵۰ میلیارد تومان هزینه می‌شود.
وی با اشاره به اینکه در فاز نخست حدود پنج میلیون دلار از خروج 
ارز جلوگیری می‌شود و افتتاح فاز دوم نیز از ۱۲ میلیون دلار از خروج ارز 
از کشور جلوگیری می‌کند، تصریح کرد: در فاز نخست برای ۱۲۰ نفر و 

در فاز دوم مجموعاً برای ۴۵۰ نفر اشتغال‌زایی می‌شود.
گفتنی است؛ این کارخانه در ۱۶ هزار متر مربع زمین بنا شده و 

ظرفیت تولید ۸۰۰۰ عدد دستکش لاتکس در ساعت را دارد.

برگزیدگان جشنواره

شهید رجایی در ملایر

معرفی شدند
تجلیل از خانواده‌های معظم شهدای
امنیت شهید نظری و شهید میرزایی

ملایر-خبرنگار طلیعه امید: در همایش “دولت 
مردمی، ایران قوی” با حضور استاندار همدان، 
فرماندار ملایر، نمایندگان مردم ملایر در مجلس 
شورای اسامی، جمعی از مدیران استانی و 
مدیران دستگاه‌های اجرایی و فرماندهان نظامی 
و انتظامی، از برگزیدگان جشنواره شهید رجایی و 

مدیران برتر شهرستان تقدیر شد.

در همایش “دولت مردمی، ایران قوی” 
در سینما بهمن ملایر، عصر دوشنبه ششم 
شهریورماه، با حضور استاندار همدان، فرماندار 
ملایر، نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای 
اسامی، جمعی از مدیران استانی و مدیران 
دستگاه‌های اجرایی و فرماندهان نظامی و 
انتظامی، از برگزیدگان جشنواره شهید رجایی و 
مدیران برتر شهرستان تقدیر شد، در این همایش 
همچنین از خانواده‌های شهیدان امنیت شهید 
“علی نظری” و شهید “علی میرزایی” تجلیل به 

عمل آمد.
به گزارش طلیعه امید؛ استاندار همدان در 
همایش دولت مردمی و ایران قوی در ملایر و 
مراسم افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۲۴۸ پروژه 
دستگاه‌های اجرایی این شهرستان، گفت: در هفته‌ 
دولت امسال ۱۰۰۴ پروژه با اعتباری بیش‌از ۱۶ 
هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان افتتاح و ۱۷۵ پروژه با 
اعتباری حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان کلنگ‌زنی 

شد که تمامی آنها قابل راستی آزمایی است.

علیرضا قاسمی‌فرزاد با بیان اینکه شهیدان 
رجایی و باهنر اسوه‌ی زهد و تقوا و مردم‌داری 
بودند، افزود: تمام دشمنان نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران از فردای انقلاب‌اسلامی تلاش کردند 
نگذارند ایران اسلامی به حیات طیبه‌ی خود ادامه 

دهد اما نتوانستند.
وی با اشاره به اینکه دشمنان انقلاب در چند 
سال اخیر گفتند تحریم‌های فلج‌کننده برای ایران 
اعمال می‌کنیم اما هرچه تحریم‌ها را سخت‌تر 
می‌کنند جواب عکس می‌گیرند، تصریح کرد: 
وحدت و انسجام بین مردم باعث خنثی‌شدن 
نقشه‌های شوم چندساله‌ی دشمنان و اغتشاشات 

سال گذشته شد.
در ادامه فرماندار ملایر با بیان اینکه افتتاح و 
آغاز عملیات اجرایی ۲۷۵ پروژه با اعتباری بالغ بر 
۱۴ هزار میلیارد تومان در هفته دولت ملایر، از 
دولت مردمی و انقلابی به یادگار ماند، اظهارکرد: 
عملکرد هفته دولت امسال در ملایر، برابر با سه 

دولت قبل است.

سلمان اسماعیلی با اشاره به اینکه هفته 
دولت امسال بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد تومان جلب 
مشارکت و سرمایه‌گذاری کردیم و یک روز تاریخی 
و بی‌سابقه برای مردم ملایر رقم خورد، افزود: کسب 
رتبه سوم کشوری استان همدان در نهضت ملی 
مسکن، بدان معنی است که وعده رئیس‌جمهور در 

ساخت مسکن در حال تحقق است.
وی با تأکید بر اینکه در پایان امسال وجود 
این وحدت و وفاق، یک انتخابات حداکثری را 
رقم خواهد زد، بیان کرد: پیگیری‌های نمایندگان 
مجلس، همه دست‌اندرکاران، نقش مردم ملایر در 
همراهی و همکاری در تمامی این موفقیت‌ها و 
رسانه‌ها که روایتگران صادقی از موفقیت‌ها در 

جهاد بزرگ تبیین هستند، ویژه و بی‌بدیل است.

■ مهناز روزبهانی- خبرنگار
خبرنگار که باشی سوژه‌یابی برایت در اولویت 
قرار می‌گیرد؛ باید یاد بگیری چیزهایی را ببینی 
و بنگاری که مردم عادی، "عادی" از کنارش رد 
می‌شوند، این موضوع در مورد عکاسان، فیمسازان، 
نویسندگان، نقاشان، شعرا و سایر هنرمندان نیز 

صادق است.
به گزارش طلیعه امید؛ هفته دولت امسال هم 
به اتمام رسید و قاب‌‌های جالبی خلق شد که آن 

را شیرین کرد. 
هفته دولت امسال برای ملایری‌ها با تیترهای 
بزرگ آغاز شد و با اخبار امیدآفرینی که فرماندار در 
مورد افتتاح و کلنگ‌زنی 275 پروژه و طرح تولیدی 
با 14 هزار میلیارد تومان اعتبار داد و این را رهاورد 
هفته دولت برای ملایری‌ها دانست، شور و هیجان 
پیدا کرد و انصافا باید گفت روز حضور استاندار 
همدان و معاون رئیس‌جمهور در ملایر، روز تاریخی 
در هفته دولت با پروژه‌های منحصربفرد برای این 

شهرستان بود.
در آن روز با حضور معاون علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور و استاندار همدان، 
۲۵۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد و 
۵۱۰ میلیون تومان افتتاح و یا عملیات اجرایی آنها 

آغاز شد.
افتتاح پروژه فروسیلیس شرکت آسا آذرین واقع 
در شهرک صنعتی امام رضا)ع(، کلنگ‌زنی طرح 
شرکت دانش‌بنیان لبخند خورشید در زمینه فرآوری 
زعفران و تولید کروسین، افتتاح پروژه شرکت سهل 
گستران درمان تولیدکننده انواع دستکش معاینه و 
جراحی واقع در شهرک صنعتی شوشاب، کلنگ‌زنی 
طرح تولید انواع شیشه خودرو)شرکت ایمنی عقیق 
پایدار(، کلنگ‌زنی پالایشگاه انگور در توچغاز، افتتاح 
مرکز ناباروری و اورژانس بیمارستان مهر، کلنگ‌زنی 
همزمان ۲۰۲ واحد نهضت ملی مسکن در شهرهای 
ملایر، جوکار، ازندریان و زنگنه، کلنگ‌زنی طرح 
توسعه شرکت بافتسان، همایش بزرگ دولت مردمی 
و ایران قوی، جشنواره شهید رجایی، افتتاح و آغاز 
عملیات همزمان ۲۴۸ پروژه مختلف شهرستان در 
بخش‌های بنیاد مسکن، راه و شهرسازی، راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای، دهیاری‌ها، آب برق، 
گاز، مخابرات، جهاد کشاورزی و... از جمله اهم 

برنامه‌های روز پر کار هفته دولت در ملایر بود.

با حضور استاندار همدان، بزرگترین واحد تولید 
پوشک و پد بهداشتی خاورمیانه در قالب طرح 
توسعه شرکت بافتسان با اعتبار ۱۶۰۰ میلیارد 
تومان در زمینی به مساحت دو هکتار کلنگ‌زنی 

شد.
همچنین با حضور استاندار و نمایندگان ملایر 
در مجلس، عملیات اجرائی شرکت دانش‌بنیان 
لبخند خورشید، در زمینه فرآوری زعفران و تولید 

کروسین، برای نخستین بار در ملایر کلید خورد.
طرح‌های توسعه این پروژه، پنج ساله بوده 
و پیش‌بینی می‌شود برای بیش از ۱۰۰۰ نفر 
اشتغال‌زایی داشته باشد، هدف از این پروژه 
دانش‌بنیان، توسعه کشت و صنعت زعفران، تاسیس 
دانشگاه در زمینه تخصصی زعفران در شهرستان، 
فرآوری زعفران و تولید کروسین، شامپو و صابون 

است که در ۳ فاز اجرا خواهد شد.
و اما از همه مهمتر عملیات اجرایی بزرگتربن 
پروژه سرمایه‌گذاری تاریخ ملایر، با هدف تولید انواع 
شیشه‌های خودرو، با سرمایه‌گذاری ۸۰۰۰ میلیارد 
تومان و اشتغال‌زایی برای ۱۵۰۰ نفر بود که از 
مدت‌ها قبل فرماندار جوان و تلاشگر ملایر برای 
فراهم‌سازی زیرساخت‌ها و کلید خوردن این "ابَر 
پروژه" در ملایر خون دل‌ها خورده بود و مطمئنا 

این روند تا به سرانجام رساندن آن ادامه دارد.
در این میان چهره آفتاب‌سوخته روستائیان 
باصفا و بی‌ادعای ملایر در افتتاح پروژه‌ها و پذیرایی 
گرمشان از هیئت مدیران اجرائی، جای تأمل داشت، 
نمونه‌اش پیرزن خمیده‌پشت روستای توچغاز که 
مسئولین برای روستایش کتابخانه ساخته بودند و 
حالا نوه‌ها و نتیجه‌هایش با فشاردادن چند دکمه 
می‌توانند با جهان ارتباط برقرار کنند و ای کاش 
در زمان کودکی و نوجوانی این مادر سپیدموی که 
گَــرد گذر زمان و تجربه و البته رنج‌های روزگار بر 

چهره‌اش نشسته بود، این امکانات وجود داشت.

از صف طویل ماشین‌ها و حرکت دسته‌جمعی 
مسئولین برای افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌ها که 
بگذریم، می‌رسیم به حکایت "کلنگ‌های روبان‌زده 
خوشگلی" که قرار بود مرکز دایره‌ای را نشانه 
بروند و طوری بر دل زمین بنشینند که گویی 
قرار است ضربه‌شان در تاریخ این دیار ماندگار 
شود و البته ما امیدواریم وعده مسئولان خیلی 
زود به انجام برسد و دل این کلنگ‌ها شاد شده 
و سال آینده "قیچی‌های دسته روبان زده" برای 
افتتاح پروژه‌های امسال، وظیفه خطیر بهره‌برداری 

پروژه‌ها را تقبل کنند.

قاب تصویر زیبای دیگر، صف کارگران و 
پرسنل زحمت‌کش شرکت‌ها، واحدهای تولیدی 
و کارخانجات شهرستان بود که به مسئولان و 
سخنرانی آن‌ها، نگاهی پر از امید داشتند تا در 
شرایطی قطعا بهتر از امروز، آینده ملایر را با عزمی 
راسخ بسارند، چراکه این گارگران نیروی محرک 
کشور در سازندگی و پیشرفت بوده و هستند اما 

همواره مظلوم واقع شده‌اند.

و دست آخر خبرنگاران؛ روایتگران حوادث و 
اتفاقات ریز و درشت جامعه، آنان که هر چیزی را 
با قلم خود مانگار می‌کنند؛ و این قشر زحمت‌کش 
چقدر در انتظار استقبال از مسئولان در برق 
آفتاب منتظر ماندند، برای مخابره آنلاین و سریع 
اخبار هفته دولت، دویدند و استرس تحمل کردند 
اما کسی آنها را ندید...)البته خانم‌های خبرنگار 
هم حضوری دشمن‌شکن داشتند و در قاب این 

تصویر جا نشدند!(

حاشیه‌نگاریحاشیه‌نگاری
هفته‌ای تاریخیهفته‌ای تاریخی

برای ملایربرای ملایر

آغاز عملیات اجرایی بزرگترین کارخانه
شیشه خودروی خاورمیانه در ملایر

با 8هزار میلیارد تومان اعتبار

مرکز درمان ناباروری و اورژانس 
بیمارستان مهر ملایر افتتاح شد

کلنگ‌زنی طرح شرکت دانش‌بنیان
فرآوری زعفران برای نخستین بار در ملایر

کارخانه  بزرگترین  اجرایی  عملیات 
شیشه خودروی خاورمیانه و ایران با 
سرمایه‌گذاری بیش از ۸ هزار میلیارد 
تومان، همزمان با پنجمین روز از هفته 
دولت با حضور معاون علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش‌بنیان رئیس جمهور و استاندار 

همدان، در ملایر آغاز شد.

به گزارش ایسنا؛ معاون استاندار همدان 
و فرماندار ویژه ملایر روز دوشنبه ۶ 
شهریورماه در این آئین اظهارکرد: کارخانه 
شیشه بزرگترین سرمایه‌گذاری تاریخ ملایر 
است که دولت سیزدهم به مردم هدیه داد.

سلمان اسماعیلی با بیان اینکه این پروژه 
در فاز نهایی با ۸ هزار میلیارد تومان اعتبار 
اجرایی می‌شود، افزود: در هفته دولت 
سال آینده فاز نخست این کارخانه با ۲۵۰ 

اشتغال افتتاح می‌شود.
وی با تأکید بر اینکه عمده محصول این 
واحد صادراتی است، گفت: تلاش کردیم 
این پروژه در نزدیکی خط آهن ملایر 
اجرایی شود تا صادرات به عراق، ترکیه و 

اروپا به راحتی شکل گیرد.
فرماندار ملایر از ایجاد ۱۵۰۰ اشتغال 

مستقیم در فاز نهایی پروژه خبر داد و 
مطرح کرد: اقدام سرمایه‌گذار در ایجاد این 

پروژه عظیم ستودنی است.
وی همچنین به حمایت‌های ویژه 
استاندار از تولید و سرمایه‌گذار اشاره و 
خاطرنشان کرد: در مسیر اجرای این پروژه 
فراز و نشیب زیادی داشتیم که با نگاه 
دولت سیزدهم و حمایت استاندار، امروز 

شاهد کلنگ‌زنی این پروژه هستیم.

با حضور استاندار همدان همزمان با 
پنجمین روز از هفته دولت مرکز درمان 
ناباروری و اورژانس بیمارستان مهر ملایر 

مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
به گزارش طلیعه امید؛ زیربنای مرکز 
درمان ناباروری ۴۰۰ متر مربع و زیر 
بنای اورژانس بیمارستان مهر ۱۲۰۰ متر 
مربع است، برای این دو پروژه و درمانگاه 
تخصصی مجموعاً ۶۸ میلیارد تومان هزینه 

شده است.
این اعتبار از محل وزارت بهداشت و 

درمان و آموزش پزشکی ، خیر مرحومه 
دکتر سمیه عاملی و دانشگاه علوم‌پزشکی 

همدان تامین شده است.

با حضور استاندار و نمایندگان ملایر 
در مجلس و فرماندار ملایر، شرکت دانش 
بنیان لبخند خورشید ، در زمینه فرآوری 
زعفران و تولید کروسین، برای نخستین بار 

در ملایر کلنگ‌زنی شد.
به گزارش طلیعه امید؛ طرح های 
توسعه این پروژه، پنج ساله بوده و 
پیش‌بینی می‌شود برای بیش از ۱۰۰۰ 

نفر اشتغالزایی ایجاد کند.
هدف از این پروژه دانش بنیان، توسعه 
کشت و صنعت زعفران، تاسیس دانشگاه 

در زمینه تخصصی زعفران در شهرستان ، 
فرآوری زعفران و تولید کروسین، شامپو و 

صابون، است و در ۳ فاز اجرا خواهد شد.
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ملایر - خبرنگار طلیعه امید: معاون استاندار و 
فرماندار ملایر با بیان اینکه در هفته دولت امسال 
۲۷۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۴ هزار میلیارد 
تومان در شهرستان ملایر افتتاح و کلنگ‌زنی 
شد، گفت: از این تعداد، ۲۵۰ پروژه با اعتبار هزار 
میلیارد تومان افتتاح و ۲۵ پروژه با اعتبار ۱۳ هزار 

میلیارد تومان کلنگ‌زنی شد.
اسماعیلی در جمع خبرنگاران افزود: اعتبار 
کلی پروژه‌های مهمی که در سطح شهرستان 
مجوز گرفته‌اند و در حال حاضر از ۵ درصد 
تا 100 درصد پیشرفت فیزیکی دارند، مبلغی 

حدود ۴۲ هزار میلیارد تومان است.
وی با اشاره به اینکه برای این پروژه‌ها 

زمان‌بندی نزدیک به نشان 
در نظر گرفته و پیش‌بینی 
کرده‌ایم، اظهار کرد: بعضی 
از این پروژه‌ها، ابَرَ پروژه 
یا مگا پروژه هستند که با 
همکاری دولت و بخش 
خصوصی به نتیجه خواهند 
رسید و اعتبار کلی آنها 

هنوز مشخص نشده است.
تاکید  با  ملایر  فرماندار 
بر اینکه با به ثمر رسیدن 
پروژه‌ها در سطح  این 
پیش‌بینی  شهرستان 

می‌کنیم برای ۹۲۸۰ نفر شغل ثابت و پایدار 
ایجاد شود، خاطرنشان کرد: یک فعالیت قابل 
قبول در حوزه‌های مختلف شهرستان شامل 
آموزشی، بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، 
جهاد کشاورزی، راهداری، نهضت ملی مسکن 

و... در جریان است.
این فرد مسئول ادامه داد: با پیگیری‌ها و به 
همت مدیران اجرایی و بخشداری‌ها امسال یک 

رکورد تاریخی در ملایر به ثبت رسید و ما در 
هفته دولت ۲۷۵ پروژه عمرانی را با اعتبار ۱۴ هزار 

میلیارد تومان افتتاح و یا کلنگ‌زنی کردیم. 
اسماعیلی افزود: امسال در هفته دولت، بیش از 
۱۰ سال گذشته در ملایر افتتاح پروژه و کلنگ‌زنی 
طرح‌های عمرانی و تولیدی را داشتیم که در طول 
تاریخ شهرستان بی‌نظیر است، حتی در این زمینه 

با استان‌های بزرگ همجوار، برابری می‌کنیم.
وی با تاکید بر اینکه همه پروژه‌های افتتاحیه 
هفته دولت، شناسنامه‌دار هستند و پیشرفت 
فیزیکی ۱۰۰ درصدی دارند، افزود: ۲۵۰ پروژه 
با اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد تومان افتتاح شده و 
عملیات اجرایی ۲۵ پروژه با اعتبار ۱۳ هزار 

میلیارد تومان کلید خورد.
فرماندار ملایر اهم اقدامات یک ساله دولت 
مردمی آیت الله رئیسی از سال گذشته تاکنون را 
تشریح کرد و گفت: یکی از اولویت‌ها و ماموریت‌های 
اصلی ما بخش مسکن بوده است که در این راستا 
۲۲ هزار نفر در سامانه اعلامی دولت در بحث 

نهضت ملی مسکن در ملایر ثبت نام کردند.
اسماعیلی با تاکید بر اینکه ما به دنبال سکونتگاه 
برای مردم و ایجاد آپارتمان‌نشینی نیستیم، بلکه به 
دنبال ساخت مسکن باکرامت و خانه‌های ویلایی 
یک طبقه هستیم، افزود: قطعاً به نتیجه رسیدن 

پروژه عظیم نهضت ملی مسکن زمانبر است.
وی با تاکید بر اینکه ما در حوزه نهضت ملی 
مسکن، بهترین و شجاعانه‌ترین تصمیم را گرفتیم، 
گفت: در کل ایران ۱۵ هزار هکتار زمین و در ملایر 
به تنهایی ۲۰۰۰ هکتار زمین برای ساخت نهضت 

ملی مسکن توافق شده است.
این فرد مسئول ادامه داد: طرح مکان‌یابی این 

اراضی در کمیته فنی و شورای برنامه‌ریزی مصوب 
و مقرر شده به ازای هر متقاضی، ۲۰۰ متر مربع 

زمین واگذار شود.
وی با بیان اینکه قطعاً این پروژه برای ملایر 
ماندگار خواهد شد، افزود: برای حدود ۱۳ هزار 
نفر زمین ویلایی در نظر گرفته‌ایم و پای همه چیز 
آن ایستاده‌ایم چرا که معتقدیم ملایر باید در همه 
حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، صنعتی، 
اقتصادی و تولیدی توسعه یابد و ما در این زمینه پای 
منافع مردم و شهرستان ایستاده‌ایم و کوتاه نمی‌آییم.

فرماندار ملایر افزود: در شهرهای جوکار، 
ازندریان و زنگنه زمین برای نهضت ملی مسکن 
تامین و فاز اول آن کلنگ‌زنی می‌شود، همچنین 
فاز اول نهضت ملی مسکن 
به وسعت ۵۱۵ هکتار به 

زودی آغاز می‌شود.
به  اشاره  با  اسماعیلی 
اینکه در حوزه زیرساخت‌ها 
از هفته دولت سال گذشته 
تا به امسال ۳۸۰ درصد 
رشد داشته‌ایم و ۷۶ میلیارد 
تومان اعتبار در قالب 
هزینه  مختلف  پروژه‌های 
شده است، گفت: رشد ۱۰۰ 
راهداری  در حوزه  درصدی 
و محورهای مواصلاتی، رشد 
۳۸۰ درصدی در حوزه آب و فاضلاب، پیشرفت 
چشمگیر در بخش گازرسانی و از همه مهمتر 
پروژه راهبردی خط ریلی همدان-ملایر گواه رشد 

و توسعه شهرستان است.
وی با بیان اینکه پروژه خط ریلی همدان-ملایر 
اهمیت استراتژیکی برای شهرستان دارد و ملایر با 
این پروژه در صدر قرار گرفته و با خط آهن به شمال 
غرب و خوزستان وصل می‌شود، افزود: دو ایستگاه 

راه‌آهن یکی در روستای طاسبندی و دیگری در 
روستای کهریز برای این پروژه در نظر گرفته‌ایم.

این فرد مسئول با بیان اینکه یکی از مشکلات 
کشور، فراهم‌سازی زیرساخت لازم برای بخش 
صنعت است؛ چرا که با کمبود شدید در این 
زمینه مواجه هستیم، گفت: برنامه راهبردی توسعه 

منظومه صنعتی ملایر تدوین شده است.
وی افزود: کارخانه شیشه در هفته دولت امسال 
با چند فاز با اعتباری بالغ بر ۸۰۰۰ میلیارد تومان 
سرمایه‌گذاری کلنگ‌زنی شد که یکی از اولویت‌های 
اصلی حوزه صنعت و معدن در استان همدان است.

وی به عظمت، بزرگی و گستردگی این پروژه 
اشاره کرد و افزود: کارخانه شیشه بزرگترین پروژه 
سرمایه‌گذاری تاریخ ملایر به شمار می‌رود و قطعاً 
می‌تواند به تعداد قابل توجه اشتغال‌زایی داشته باشد.
اسماعیلی خاطرنشان کرد: برای رونق صنعت 
در ملایر، "کارگروه تحول اقتصادی" به منظور رفع 
مشکلات احتمالی در ایجاد شهرک‌های صنعتی 

فعال شد و بانک اطلاعات زمین را ایجاد کردیم و در 
حال حاضر هفت نقطه برای این منظور قطعی شده 
است و توانستیم با همکاری مردم و مدیران اجرایی 

۱۷۰۰ هکتار با توافق مردم 
در  صنعتی  زیرساخت 

شهرستان ایجاد کنیم.
وی با بیان اینکه با این 
۱۷۰۰ هکتار زیرساخت 
در  درصد   ۶۰۰ صنعتی 
این زمینه رشد خواهیم 
داشت، افزود: منطقه ویژه 
 ۱۶ که  سامن  اقتصادی 
سال روی کاغذ مانده بود 
با همکاری و توافق با مردم 
اجرایی می‌شود،  زودی  به 
همچنین فاز تولید پوشک 

در شرکت بافتسان در هفته دولت افتتاح شد.
این فرد مسئول خاطرنشان کرد: یک شرکت 
تولید سیگار از ضایعات زعفران، با هدف تولید 
محصولات صادراتی و با اشتغال‌زایی برای ۲۵۰ نفر 

در شهرک صنعتی شوشاب کلنگ‌زنی شد.
■ پایان کابوس ۴۰۰ میلیارد تومان 

بدهی شرکت ذوب‌آهن
اسماعیلی از پایان کابوس ۴۰۰ میلیارد تومان 
بدهی شرکت ذوب‌آهن در مدیریت قبلی خبر داد 
و گفت: با برگزاری جلسات متعدد سعی کردیم 
بحران مدیریت در شرکت ذوب‌آهن آلیاژی ملایر 

را حل کرده و این مجموعه احیاء شود.
وی با اشاره به اینکه مدیریت جدید مجموعه 
ذوب‌آهن برنامه‌ها و طرح‌های خوبی برای توسعه 
این شرکت دارد، افزود: افتتاح شرکت فروسیلیس 
رهاورد زاگرس، بهره‌برداری از تولید کاغذ و مقوای 
لاینر و ایجاد اشتغال برای ۲۵۰ نفر، راه‌اندازی پروژه 

تولید آهن مگنتت از جمله 
حوزه صنعت  اتفاقات خوب 
به شمار می‌رود،  و معدن 
زمینه حمایت  همچنین در 
از واحدهای تولیدی کوچک 
برای  توانستیم  متوسط  و 
۴۳۱ نفر اشتغال‌زایی داشته 
باشیم و ۱۴ فقره پروانه 
بهره‌برداری با سرمایه‌گذاری 
۳۴۰ میلیارد تومان صادر 

شده است.
طرح  از  اسماعیلی 
توسعه شرکت لوح زرین با 
هدف تولید انواع کاغذ با 
اشتغال‌زایی برای ۲۵۰ نفر و 
سرمایه‌گذاری ۱۲۰ میلیارد 
تومان خبر داد و گفت: در 
حوزه صنعت و معدن ۹ 
پروژه در هفته دولت افتتاح 

و یا کلنگ‌زنی شد.
وی با تاکید بر اینکه با تامین زیرساخت‌های 
لازم، یک انقلاب صنعتی در سطح شهرستان رقم 
می‌خورد، ادامه داد: حفظ محیط زیست، آب و هوا 

و سلامت مردم برای ما در اولویت بوده و هست.
■ ۲۷ هزار تن گندم

از کشاورزان خریداری شد
فرماندار ملایر یادآور شد: در حوزه کشاورزی 
امسال توانستیم حدود ۲۷ هزار تن گندم از 
کشاورزان خریداری کنیم که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۵۵ درصد رشد داشته است 
و یک رکورد تاریخی در زمینه خرید گندم در 

ملایر به ثبت رسیده است.
اسماعیلی از کلنگ‌زنی پروژه مهم پالایشگاه 
انگور ملایر، احیاء یک واحد تولید خوراک دام به 
تومان  میلیارد   ۶۷ ارزش 
و با تولید سالانه ۳۰ هزار 
افتتاح سه  تن در سامن، 
پروژه آبزیان و کلنگ‌زنی 
یک پروژه پرورش آبزیان 

خبر داد.
وی با بیان اینکه 
در حوزه توسعه کشت 
درصد   ۲۰ گلخانه‌ای 
به سال قبل  نسبت 
افزایش داشته‌ایم، گفت: 
در بحث نظام سامت 
و بهداشت و درمان نیز 
اتفاقات خوبی در سطح شهرستان رقم خورده 
است و بیمارستان ۹۶ تختخوابی روستای 

گوراب در گام‌های نهایی به سر می‌برد.
این فرد مسئول با بیان اینکه بیمارستان 
خیرساز ازندریان نیز ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد، گفت: اورژانس و مرکز ناباروری در بیمارستان 
مهر در هفته دولت افتتاح شد، همچنین ۱۵ 
میلیارد تومان اعتبار در بحث توسعه زیربنایی 
بیمارستان غرضی و بخش‌های مختلف این مرکز 

درمانی هزینه شده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان 
اینکه در شهرهای جوکار، ازاندریان و زنگنه برای 
ثبت‌نام در نهضت ملی مسکن فراخوان داده 
شده است، افزود: همچنین مقرر شده متقاضیان 
جهت تشکیل پرونده به بانک‌های عامل مراجعه 
کنند و برای هر یک از متقاضیان زمینی به 
وسعت ۲۰۰ متر مربع به ارزش تقریبی دو 

میلیارد تومان در نظر گرفته می‌شود.
به  ملایر  فرماندار 
اقدامات انجام شده در حوزه 
توسعه و عمران شهری 
و روستایی اشاره کرد و 
در  ما  شهرداری‌های  افزود: 
این بخش کارهای بزرگی 
را آغاز کرده‌اند و ۴۳۰۰ 
میلیارد تومان بار مربوط به 
پروژه‌های شهرداری‌ها در 
شش شهر شهرستان ملایر 

است.
این فرد مسئول با بیان 
اینکه اعتبارات بنیاد مسکن 
حوزه  در  دهیاری‌ها  و 
خدمات‌رسانی عمرانی به 
روستاها رشد چشمگیری 
داشته است، گفت: در بحث 
آسفالت‌ریزی توسط اداره 
راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای و شهرداری‌ها ۲۷۰ درصد رشد داشته‌ایم، 
همچنین هشت پروژه بزرگ آسفالت‌ریزی در سطح 
شهرستان به مبلغ ۱۱۲ میلیارد تومان انجام شده است.

اسماعیلی با بیان اینکه در سال گذشته ۱۷۹۹ 
نفر به مبلغ بیش از ۲۱۶ میلیارد تومان، از دولت 
تسهیلات اشتغال‌زایی دریافت کردند، گفت:  
۳۶۰۵ نفر وام ازدواج گرفتند و در مجموع در 
سطح شهرستان ملایر در سال گذشته ۴۱۳۰۰ نفر 

تسهیلات دریافت کرده‌اند.
فرماندار ملایر با بیان اینکه در زمینه فناوری و 
علوم دانش‌بنیان ۹۰ درصد رشد داشته‌ایم، افزود: 
به میزان ۵۵ درصد به شغل‌های دانش‌بنیان و 
فناورانه ملایر اضافه شده است، همچنین هفت 

زمین چمن مصنوعی آماده افتتاح داریم.
وی با بیان اینکه عملیات اجرایی چند کتابخانه 
در سطح شهرستان آغاز شده است، گفت: طی ۵ 
ماهه نخست سال جاری ۱۵ هزار نسخه کتاب 
خریداری شده است که منابع علمی و آموزشی 
ملایری‌ها را تامین می‌کند، همچنین در بحث 
ایرانی-اسلامی اجتماع هیئت‌های  ترویج فرهنگ 
مذهبی در روز تاسوعای حسینی و جشنواره‌ها و 
همایش‌های مختلف ملی و مذهبی متعددی را با 

موفقیت برگزار کردیم.
اسماعیلی با بیان اینکه در زمینه اقدامات علمی 
و آموزشی گام‌های گسترده و ماندگاری در سطح 
دانشگاه‌های ملایر برداشته شده است، گفت: ۴۰۲ 

عنوان مقاله از دانشجویان و 
نشریات  در  ملایری  اساتید 
داخلی و خارجی به چاپ 

رسیده است.
وی با تاکید بر اینکه 
امسال در هفته دولت 
به  اقتصادی" را  "تحول 
معنای واقعی کلمه در سطح 
شهرستان شاهد بودیم، 
افزود: پروژه بزرگ گلخانه 
مدرن حسین آباد ناظم که 
در نوع خود در سطح کشور 
کم‌نظیر است، با حضور 

مسئولین استانی در هفته دولت به ثمر نشست.
■ ملایر؛ مهاجر پذیرترین شهر 

استان همدان
در ادامه رئیس اداره راه و شهرسازی ملایر با بیان 
اینکه ملایر مهاجر پذیرترین شهر استان همدان به 
شمار می‌رود، افزود: قصد ما از نهضت ملی مسکن 
تنها ایجاد خانه نیست، بلکه در تلاش هستیم یک 

زیست‌بوم مناسب برای زندگی راحت مردم بسازیم.
عطایی با اشاره به اینکه هزینه اولیه زیرساخت 
نهضت ملی مسکن در ملایر ۵۰۰۰ میلیارد تومان 
برآورد شده است، افزود: مکان‌گزینی شهرک‌ها در 
اطراف شهر ملایر انجام شده، همچنین ۱۱۰۴ 
واحد روستایی برای مقاوم‌سازی و بهسازی 

تسهیلات دریافت کرده‌اند.
وی با بیان اینکه پروژه ۵۰۲ واحدی مسکن در 
زمینی به وسعت ۳ هکتار در حال انجام است، گفت: 
فونداسیون ۵ بلوک انجام شده و اگر بحث آورده 
متقاضیان و پرداخت تسهیلات بانکی سریعتر به 
سرانجام برسد، پیش‌بینی ما این است که این پروژه 
بزرگ تا پایان دولت سیزدهم تحویل متقاضیان بشود.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
نیز با بیان اینکه در سطح راه‌های ملایر ۴۵ 
هزار تن آسفالت‌ریزی داشته‌ایم که برای ۳۰ 
نفر اشتغال‌زایی شده است، افزود: آسفالت‌ریزی 

و زیرسازی شریان‌های محورهای مواصلاتی و 
راه‌های شهری و روستایی ملایر رشد چشمگیری 
داشته است، همچنین ۵۹۰ اصل چراغ روشنایی 

در سطح معابر و راه‌ها نصب کردیم.
هاشم اسکندریان با اشاره به اینکه ۲۰ نقطه 
در سطح شریان‌های ملایر ایمن‌سازی شده است، 
افزود: در ۴۲ روستا با اعتبار بالغ بر ۵۱ میلیارد 

تومان آسفالت‌ریزی انجام شده است.
■ تعیین تکلیف پروژه "راستان"

در ادامه شهردار ملایر با اشاره به تعیین تکلیف 
پروژه مهم "راستان"، گفت: این پروژه تقریباً به 
نتیجه رسیده است و مقرر شده در ۱۵ هزار متر 
مربع بنا شامل سه طبقه پارکینگ و سه طبقه 
تجاری، با مشارکت بخش 

خصوصی احداث شود.
مجید فرجی با بیان اینکه 
در حوزه آسفالت در دولت 
بی‌نظیری  اتفاقات  سیزدهم 
رقم خورده است، گفت: قیر 
به میزان لازم در اختیار 
شهرداری‌ها و دهیاری‌ها قرار 
گرفته و حدود ۲۵۰۰ تن قیر 
در اختیار شهرداری ملایر است.

اینکه ۷۰۰  بیان  با  وی 
هزار متر مربع از معابر ملایر 
است، گفت:  آسفالت شده 
پیش‌بینی می‌کنیم این حجم کار بیش از ۲۰۰ 
میلیارد تومان هزینه در بر بگیرد و قطعاً روند آسفالت 

معابر شهری ملایر همچنان ادامه خواهد داشت.
شهردار ملایر به اقدامات انجام شده در بحث 
محرومیت‌زدایی و توجه به محلات حاشیه شهر 
اشاره کرد و گفت: در محله شهید زرینی بیش 
از ۶۰ میلیارد تومان پروژه محرومیت‌زدایی در 
بخش‌های احداث اماکن آموزشی، تفریحی، فضای 

سبز و سرای محله در حال هزینه‌کرد هست.
فرجی با بیان اینکه مرکز تجاری جهانی مبل 
منبت با زیربنای ۲۵ هزار متر مربع با مشارکت 
بخش خصوصی و با اعتبار  ۱۴۰۰ میلیارد تومان 
در ورودی ملایر احداث خواهد شد، افزود: قطعاً 
این پروژه تحول شگرفی در بحث مبل منبت ایجاد 
می‌کند و با این مرکز مایحتاج ما در حوزه تولید و 

صادرات مبلمان منبت تامین می‌شود.
وی با بیان اینکه عملیات اجرایی هتل نیمه‌کاره بلوار 
پرستار بعد از ۱۶ سال رکود آغاز شده است، افزود: تهیه 
اطلس سرمایه‌گذاری ملایر، رونمایی از سیتی‌برندینگ 
شهر ملایر و همچنین رونمایی از  طرح برون‌سپاری 

خدمات شهروندی، در هفته دولت رقم می‌خورد.
فرجی با بیان اینکه عملیات ترمیم و بازسازی 
عمارت تاریخی منصوری مهر ماه کلید می‌خورد، 
افزود: پیش‌بینی اولیه ما ۱۵ میلیارد تومان اعتبار 

برای این پروژه است.
در ادامه مدیر توزیع برق شهرستان ملایر با 
بیان اینکه امسال نسبت به سال گذشته ۷۱ درصد 
خاموشی‌های ما کاهش داشته است، افزود: صنعت 

برق در سطح شهرستان رونق گرفته است.
رضا شیردره با بیان اینکه طی این دو سال میزان 
خاموشی‌ها و نرخ انرژی توزیع نشده، ۲.۶۹ درصد به 
ازای هر نفر بوده است، توضیح داد: یعنی هر کدام از 
۱۳۲ هزار مشترک برق در شهرستان به طور متوسط 
در طول روز ۲.۶۹ ثانیه خاموشی را تجربه می‌کردند.

وی یادآور شد: با تلاش‌های صورت گرفته 
این نرخ انرژی توزیع نشده به رقم ۱.۹۳ رسیده 
است که نشان دهنده کاهش ۷۱ درصدی میزان 

خاموشی‌ها در سطح شهرستان است.

فرماندار از رکوردشکنی بی‌سابقه خبر داد:
افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۷۵ پروژه
با 14هزار میلیارد تومان اعتبار
رهاورد هفته دولت در ملایر

   فرماندار:   
به دنبال ساخت
مسکن باکرامت

و خانه‌های ویلایی
یک طبقه هستیم
نه صرفا سکونتگاه

   ملایر باید   
در همه حوزه‌های
اجتماعی، فرهنگی،
سیاسی، صنعتی،
اقتصادی و تولیدی

توسعه یابد

   اسماعیلی:   
کارخانه شیشه
بزرگترین پروژه
سرمایه‌گذاری 

تاریخ ملایر
به شمار می‌رود

پروژه       
خط ریلی

همدان-ملایر
اهمیت استراتژیکی

برای شهرستان
دارد و ملایر به
شمال غرب و 

خوزستان
وصل می‌شود
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مجید فرجی؛ شهردار ملایر

آگهي مناقصه عمومي
بیمه تکمیلی نوبت دوم

به تاریخ 1402/05/29
شهرداري ميلار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 374/ش/6/م مورخ 1402/03/28 شورای اسامي، 
مناقصه ی خدمات بيمه تکميلي پرسنل و افراد تحت تکفل خود و سازمان هاي )تابعه( به تعداد حدود )1070 
نفر( را به شرکت ها و نمايندگي هاي مجاز بيمه داراي صلاحيت از مراجع قانوني واگذار نمايد لذا متقاضيان مي 
توانند پيشنهادات کتبي خود را حداکثر تا پايان وقت اداري روز  پنج شنبه مورخ 1402/06/30 به همراه مبلغ 
1.605.000.000 ريال وجه نقد )واریز به حساب 0105598672002 بانک ملی ملایر( یا اسناد خزانه یا ضمانت 
نامه بانکی به همراه سایر مدارک )مدارک شناسایی معتبر، مجوز ها، کپی اساسنامه به همراه آخرین تغییرات، 
مهر و امضا شرایط عمومی و خصوصی( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند در ضمن پاکت 
الف تضمین پس از بارگذاری در سامانه می بایست الزاماً تحویل دبیرخانه شهرداری ملایرگردد. متقاضیان می 
توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس مستقیم 2226061-0813 داخلی 131 تماس حاصل نمایند.

1( مدت اجراي قرارداد يکسال کامل شمسي 
مي‌باشد.

2( تعداد پرسنل تحت پوشش حدود 1070 نفر 
مي‌باشد.

3( تاریخ شروع قرارداد از 1402/06/01 می باشد.
4( حجم کار تا 25%  قابل افزايش مي باشد. 

5( هزينه نشر آگهي مناقصه به عهده برنده مي باشد.
6( مهلت دانلود اسناد مناقصه از تاریخ شروع آگهی 
لغایت ساعت 14روز پنج شنبه 1402/06/16 و مهلت 
تحویل اسناد تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 
1402/06/30 به دبیرخانه شهرداری می باشد و 

شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار 
است.

7( پس از مشخص شدن برنده مناقصه و انعقاد 
قرارداد سپرده نفرات بعدي به آنها مسترد مي گردد.
8( به پيشنهادات مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و 

ضمانت نامه ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9( مدت اعتبار پيشنهادات از تاريخ بازگشائي 3 ماه 

مي باشد.	
10( تاريخ بازگشائي پاکت هاي واصله در روز شنبه 
مورخه 1402/07/01 راس ساعت 9 صبح در دفتر کار 

شهردار مي باشد.
11( پرداخت کليه کسورات قانوني به عهده برنده مي 

باشد.

سایر مشخصات:

مهلت دانلود اسناد تا 1402/06/16 می‌باشد

طلیعه امید: شهردار ملایر با بیان اینکه یکی از اولویت‌های 
اصلی  شورای اسلامی شهر،  تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره 
است، گفت: تکمیل مجموعه مینی‌ورلد به عنوان یک 
مجموعه گردشگری فرامنطقه‌ای برای ما مهم است، چراکه 

ظرفیت ایجاد منابع درآمد پایدار برای شهر را دارد.
مجید فرجی با بیان اینکه تعیین تکلیف نهایی عمارت 
تاریخی منصوری، میدان تعاون، صنعت مبلمان و صنایع دستی 
موارد دیگری است که در این دوره مورد تاکید و اهمیت است، 
افزود: بحث تعیین تکلیف نهایی هتل نیمه‌کاره پارک سیفیه 
یکی دیگر از موضوعاتی است که در اولویت این دوره قرار دارد.
وی با اشاره به در دست اقدام بودن پروژه‌های نیمه‌کاره 
در بام ملایر، از ساماندهی پروژه‌ها در حاشیه شهر و ایجاد 
پروژه‌های محرک در مناطق حاشیه‌نشین شهر خبر داد و 
گفت: در تلاش هستیم تا پایان این دوره همه پروژه‌هایی که 
به مراحل پایانی رسیده‌اند افتتاح شوند و خوشبختانه روند 

شهر ملایر در این حوزه رو به پیشرفت است.
شهردار ملایر در مورد وضعیت پروژه‌های عمرانی شهرداری، 
توضیح داد: در حوزه املاک و اداری، مالی شهرداری توانستیم 
یکسری منابع مالی تعریف کنیم که سبب رشد و پیشرفت 
پروژه‌های عمرانی می‌شود، اگر برنامه‌ریزی و نظارت بیشتری 
روی پروژه‌ها صورت بگیرد، می‌توانیم تا پایان این دوره از فعالیت 

شورای اسلامی پروژه‌ها را به مرحله بهره‌برداری برسانیم.
فرجی خاطرنشان کرد: پروژه نیمه‌کاره رستوران سنتی بام 
به اتمام رسیده، رستوران جزیره‌ای و غار رستوران در مراحل 
پایانی است، بحث هتل‌های بام هم تکمیل شده و قابلیت 

بهره‌برداری دارد و به زودی افتتاح خواهد شد.
این فرد مسئول ادامه داد: یکسری پروژه‌های تازه 
شروع شده در حوزه بازآفرینی در محله‌های کم‌برخوردار 
نیز در دستور کار ما قرار داد که از جمله آن‌ها می‌توان 
به مجموعه‌های فرهنگی و احداث پارک آموزش در منطقه 
شهید زرینی و چند نقطه دیگر از شهر اشاره کرد، همچنین 
پروژه‌هایی مانند زمین‌های بازی و زمین‌های ورزشی، 
احداث سرای فرهنگی در پارک شقایق و مسکن مهر نمونه 

بارز این موضوع است.
وی با بیان اینکه در منطقه شهید گودرزی یک مجموعه 
فرهنگی کلید زده می‌شود، گفت: پروژه‌هایی در قالب پارک‌ها 
و فضای سبز در برخی نقاط هم در دست اقدام داریم و 

تعدادی پروژه جدید هم کلنگ‌زنی می‌شود.
شهردار ملایر با بیان اینکه بودجه هر شهرداری بر اساس 
برنامه‌ریزی که در حوزه‌های مختلف صورت می‌گیرد، تامین می‌شود 
و با توجه به درآمدهای ایجاد شده در سال‌های قبل  و ظرفیت‌هایی 
که وجود دارد رقم می‌خورد، افزود: بودجه امسال شهرداری ملایر  
700 میلیارد تومان پیش‌بینی شده که دو برابر بودجه سال قبل 

است و امیدواریم بتوانیم منابع مالی آن را تأمین کنیم.
وی ادامه داد: با پیگیری‌هایی که در حوزه‌های مختلف 
درآمدی انجام شده توانستیم تا اینجای کار آن را محقق کنیم 
و به اهداف خود برسیم و امیدواریم با برنامه‌ریزی‌هایی که 
صورت گرفته تا پایان سال مبلغ 700 میلیارد تومان را عملی 

کرده و پروژه‌های عمرانی را به مرحله پایانی برسانیم.
فرجی در مورد درآمدزایی و ایجاد درآمد پایدار، یادآور 
شد: در توافقاتی که با اداره اوقاف داشتیم، توانستیم مبالغی 
را به صورت روتین در بحث دریافت عوارض و فروش املاک 
شهرداری تامین کرده و برخی پروژه‌ها را تکمیل کردیم اما 
نکته‌ای که وجود دارد درخصوص املاکی است که در دو 
الی سه سال گذشته تملک شده و صرفاً در بخش پروژه‌های 

عمرانی شهری مورد استفاده قرار می‌گیرد.
وی تصریح کرد: فروش املاک شهرداری برای مباحث 
جاری شهرداری صورت نمی‌گیرد بلکه در بخش پروژه‌های 
عمرانی هزینه می‌شود که باعث ایجاد ارزش افزوده بیشتر 
برای املاک شهرداری خواهد شد و هر چقدر املاک 
شهرداری افزایش داشته باشد، می‌توانیم خدمات‌رسانی 

بهتری را به مردم داشته باشیم.
شهردار ملایر با بیان اینکه یکی از اهداف ما سرمایه‌گذاری 
در بخش انتفاعی است، گفت: در تلاش هستیم با این اقدام، 

شهرداری ملایر به یک شهرداری ثروتمند تبدیل شود و بتواند 
هزینه‌های خودش را از طریق فروش و اجاره املاک  تأمین کند.

فرجی با اشاره به اینکه "حوزه سرمایه‌گذاری" یکی 
از مهم‌ترین واحدهای شهرداری ملایر است، توضیح داد: 
در برخی کلان‌شهرها نقاطی وجود دارد که از این املاک 
بستری را برای ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری استفاده 
می‌کنند و منابع زیادی برای شهرداری‌ها ایجاد می‌شود و در 
این خصوص توافقات خوبی با سرمایه‌گذاران صورت گرفته 
تا از محل آورده آنها چند پروژه بزرگ ایجاد کنیم که باعث 

افزایش املاک و درآمد پایدار برای شهرداری می‌شود.

■ روند رو به رشد پروژه‌های عمرانی شهرداری
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه تکمیل 
و افتتاح مجموعه تفریحی-توریستی "جهان کوچک" و ترمیم 
خانه سیف‌الدوله در اولویت کاری شهرداری قرار دارد، افزود: این 
پروژه‌ها در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری می‌رسند، از سوی 

دیگر ترمیم و تملیک خانه منصوری نیز در دست اقدام است.
این فرد مسئول اظهار کرد: مشاور تعمیر "عمارت تاریخی 
منصوری" انتخاب و با وی قرارداد بستیم و ترمیم و استحکام 

بخشی از این عمارت را انجام شده و برای تملک کامل هم 
با مالکان صحبت‌های خوبی داشتیم که امیدواریم بتوانیم در 
یک سال آینده باقی ملک را تملک کرده و اصلاح و ترمیم 

خانه منصوری را به اتمام برسانیم.

فرجی بیان کرد: در بحث هتل نیمه‌کاره پارک در مرحله 
انعقاد قرارداد با پیمانکار هستیم و به زودی عملیات عمرانی 
آن شروع می‌شود، همچنین اتمام ساختمان پلاک 17 را که 
حدود 10 سال پیش عملیات اجرایی آن آغاز و هشت سال 
پیش متوقف شده، آغاز کردیم که در حال حاضر نما و بخش 
نازک‌کاری داخلی تمام شده و تاسیسات داخلی آن در حال 
انجام است و بحث محوطه‌سازی آن هم در حال عقد قرارداد 

است و در آینده نزدیک به مرحله بهره‌برداری می‌رسد.
شهردار ملایر افزود: در بحث پروژه‌های بزرگ عمرانی به 
واسطه حضور افرادی که تمایل به سرمایه‌گذاری در شهر 
دارند، به زودی اقدامات خوبی رقم می‌خورد؛ از سوی دیگر 

جذب سرمایه‌گذار برای توسعه شهر ملایر ادامه دارد. 
وی تصریح کرد: به دنبال این هستیم که زمین هلال احمر 
واقع در خیابان شهدا را به یک بازار با هویت سنتی تبدیل 

کنیم که می‌تواند به رونق بیشتر بازار قدیم کمک کند.

■ توجه ویژه به مبحث گردشگری
شهردار ملایر با بیان اینکه ملایر به عنوان شهر جهانی با دو 
برند معروف، ظرفیت بالایی در حوزه گردشگری دارد، گفت: 

تلاش کردیم که بتوانیم مردم اقصی‌نقاط کشور را ترغیب کنیم 
که ملایر را به عنوان مقصد گردشگری انتخاب کنند.

وی افزود: در این راستا با اجرای جشنواره‌های مختلف، 
زمینه حضور ظرفیت‌های ملایر در نمایشگاه‌های گوناگون 

فراهم شد، که از آن جمله می‌توان به حضور شهرداری 
ملایر به طور مستقل در نمایشگاه‌های بین‌المللی 
گردشگری و صنایع دستی در سال‌های 1400 و 1401 
اشاره کرد که در آن ظرفیت‌های گردشگری ملایر را به 

مردم کشورمان و در سطح بین‌المللی معرفی کردیم.
فرجی با تأکید بر اینکه رونق حوزه گردشگری می‌تواند 
منجر به ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری شود، خاطرنشان 
کرد: از سوی دیگر گردش چرخه اقتصادی در شهر باعث 

می‌شود شهرداری راحت‌تر عوارض خود را وصول کند.
وی افزود: یکی دیگر از اقداماتی که در این حوزه انجام 
دادیم ارتباط و تعامل خوب با شهرهای جهانی در حوزه 
صنایع دستی کشور است و از آنها دعوت کردیم که به شهر 
ملایر بیایند و از نزدیک با ظرفیت‌های شهرستان آشنا شوند.

فرجی هدف از ایجاد ارتباط با شهرداری سایر شهرها را، 
استفاده از ظرفیت شهرهای بزرگ و ایجاد زمینه رفت و آمد 
هم‌میهنان به شهر ملایر عنوان کرد و گفت: زمینه را برای 
حضور گردشگران در ملایر فراهم کردیم، قطعا این اقدامات 
باعث حمایت از هنرمندان صنایع دستی و رونق در حوزه 

اقتصادی و کسب و کار آنان می‌شود.

شهردار ملایر یادآور شد: برگزاری همایش "هم‌آفرینی"، 
کارهای تبلیغاتی در حوزه‌های مختلف گردشگری، رونمایی از 
کتابچه الکترونیکی و توجه به مبحث برندینگ، اتفاقی تازه در 
سطح شهرستان ملایر است و می‌تواند فصل جدیدی را برای 

شهر ملایر رقم بزند؛ چراکه با این اقدامات می‌توانیم ملایر را 
در سطح ملی و بین‌المللی در حوزه‌های مختلف گردشگری، 

کشاورزی، معادن، صنایع دستی و... مطرح کنیم.
وی در رابطه با اقدامات شهرداری ملایر در بحث فرهنگی، 
توضیح داد: این دوره همکاران ما در حوزه روابط عمومی، 
فرهنگی، معاونت عمرانی و ورزشی اقدامات خوبی را انجام 
داده‌اند، در حوزه ورزشی کمیسیون ورزشی شورای اسلامی 
شهر نیز حمایت‌های خوبی از ورزشکاران ملی و استانی و 
حتی شهرستانی انجام داد و از همه تیم‌های مختلف ورزشی 

در حد توان حمایت کردیم.
فرجی اظهار کرد: سال گذشته نخستین مرکز فرهنگی در 
محله جویبار  راه‌اندازی شد، همچنین در حوزه‌های بازآفرینی 
اقدامات خوبی با محوریت امور فرهنگی-ورزشی صورت 
گرفت به گونه‌ای که تعدادی از املاک شهرداری که هیچگونه 
استفاده‌ای از آن‌ها نمی‌شد را ساماندهی  و در اختیار افرادی 

که مایل به انجام کار فرهنگی هستند، قرار دادیم.
شهردار ملایر به برگزاری همایش پیاده‌روی در سال گذشته 
و پیاده‌روی امسال در آئین اختتامیه جشنواره بزرگ مبلمان 
منبت، برگزاری جشنواره بزرگ فرهنگی به مناسبت ایام محرم 
و... اشاره و خاطرنشان کرد: حمایت از هنرمندان بومی ملایر 

در اجرای برنامه‌های مناسبتی در دستور کار ما بوده و هست.

■ آسفالت‌ریزی 700 هزار متر مربع
از معابر شهری ملایر

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با توجه به 
پیگیری‌هایی که در حوزه‌های مختلف عمرانی و بازآفرینی 
داشتیم و همکاری نمایندگان برای تامین و تخصیص قیر 
رایگان، در دو سال اخیر توانستیم خیلی از معابر شهر ملایر 

را آسفالت کنیم.
فرجی افزود: سال گذشته حدود 400 هزار متر مربع از 
معابر ملایر را آسفالت کردیم و امسال نیز پیش‌بینی شده 
با دریافت سهمیه بین 700 تا یک میلیون مترمربع از معابر 

شهر را آسفالت‌ریزی کنیم.
این فرد مسئول ادامه داد: امسال موفق شدیم با مدیریت 
قوی نسبت به سنوات گذشته، در بخش محلات بازآفرینی و 
مسکن مهر آسفالت و جدول‌گذاری معابر آن، ساماندهی و 

آسفالت‌ریزی را انجام دهیم. 
شهردار ملایر یادآور شد: با توجه به دستور رئیس‌جمهور 
درخصوص استفاده از خدمات الکترونیک و آنلاین انجام 
شدن کارها، اقداماتی را در این خصوص در حوزه‌های مختلف 
شهرداری انجام دادیم که جزئیات آن توسط همکاران در 

قسمت IT موجود است.
وی با بیان اینکه ملایر جزء یکی از شهرهای برتر استان 
در این حوزه هست، گفت: بخشی از خدماتمان را به صورت 
الکترونیکی انجام می‌دهیم تا همشهریان بتوانند از وقتشان 

نهایت استفاده را داشته باشند.
فرجی در رابطه با اقدامات شهرداری برای جلوگیری از 
تخلفات ساختمانی افزود: با هماهنگی صورت گرفته بین اعضای 
شورای اسلامی شهر، دادستانی و فرمانداری جریمه‌هایی را 

برای افراد متخلف در نظر گرفته‌ایم که حالت بازدارنده دارد.
شهردار ملایر با بیان اینکه "شهر" مربوط به خودِ شهروندان 
بوده و یک بحث دوطرفه است، گفت: اگر شهروندان وجود نداشته 
باشند، شهرداری هم وجود ندارد و اگر شهرداری وجود نداشته 
باشد، خدمات‌رسانی مناسبی صورت نمی‌گیرد؛ بنابراین اگر کاری 
برای شهر و رفاه مردم انجام می‌دهیم، انتظار داریم در مسائل 
مختلف همشهریان کمک حال ما باشند و با راهنمایی و ارائه 
نظرات خود ما را در ساختن یک شهر زیبا و پیشرفته یاری کنند.

وی در پایان با بیان اینکه هر شهرداری باید شرایط خود را 
با شرایط شورا وفق دهد و اولویت‌هایی را که نمایندگان مردم 
می‌خواهند، بتواند انجام دهد، خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
وحدت و همدلی بین شهردار و اعضای شورا وجود دارد و این 
دوره، یک نمونه خوب از ارتباط بین شهرداری و شوراست؛ 
قطعاً هر چقدر رابطه شورا و شهردار خوب باشد، کارها روند 

رشد بهتری را طی خواهند کرد.

شهرداری و شورای اسلامی شهر ملایر پای کار تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره
مینی‌ورلد؛ مجموعه گردشگری فرامنطقه‌ای با ظرفیت ایجاد درآمد پایدار
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اخباراخبار
طلیعه امید - مهناز روزبهانی: در ششمین روز از 
هفته دولت، عملیات اجرایی پروژه پالایشگاه انگور در 
روستای توچغاز، به همت "شرکت کشت و صنعت 
پردیس کیان" به عنوان طرحی پیشگام، ملی و 
صادرات محور، در ملایر؛ شهر جهانی انگور، با حضور 

استاندار همدان آغاز شد.
رئیس هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت پردیس 
کیان گفت: این پروژه که یکی از مهمترین طرح‌های 
صنایع غذایی به شمار می رود، شامل مولفه‌های 
مختلفی چون توجه به محیط زیست، رونق اقتصادی 

و توجه به مسئولیت اجتماعی اشتغال‌زایی می‌باشد.
دکتر علی یزدانی افزود: این طرح در دو فاز 
به دنبال ایجاد ارزش افزوده حداکثری در تولید 

انگور است، توسعه روش‌های تحقیق، ایجاد باغات 
استاندارد، ایجاد خطوط پیشرفته در صنایعی 
بالادستی، برندسازی برای صادرات، زمینه‌سازی 
امنیت و ایمنی غذایی، ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان 
و خط دادن به نظام کشت و تولید مشتقات انگور 

است.
مدیر عامل شرکت کشت و صنعت پردیس کیان 
نیز اظهار کرد: شهرستان ملایر یکی از مهم‌ترین 
قطب‌های تولید انگور در کشور با تولید سالانه ۲۵۰ 
هزار تن است؛ در سال ۱۳۹۷ نظام تولید انگور 

شهرستان ثبت جهانی شده و سازمان FAO ملایر را 
شهر جهانی و نظام تولید انگور ملایر را به عنوان یکی 

از میراث‌های مهم کشاورزی جهانی به ثبت رساند.
دکتر عباس عبداللهی ادامه داد: علی‌رغم چنین 
جایگاهی و با داشتن ظرفیت‌ها و توانمندی‌های 
شهرستان در تولید حداکثری، کاربرد روش‌های نوین 
باغداری، بالا بردن راندمان آبیاری و اصلاح روش‌های 
سنتی آبیاری و به خصوص فرآوری در باغ و کارخانه، 
ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی، هنوز اقدامی درخور 

جایگاه شهر جهانی انگور نشده است.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر کارخانجات 
تصفیه و بسته‌بندی کشمش در ۵۷ واحد صنعتی و 
با ظرفیت اسمی ۹۰ هزار تن با هدف‌گذاری صادرات 
به کشورهای منطقه به عنوان تنها فعالیت صنعتی در 

این راستا قلمداد می‌شود.
عبداللهی افزود: شرکت کشت و صنعت پردیس 
کیان ملایر با هدف توسعه صنایع تبدیلی انگور، 
فرآوری و برندسازی محصولات، ایجاد صنعت 
بالاسری در کشمش تولیدی در تاریخ ۱۵ تیرماه 

سال گذشته با اخذ موافقت اولیه با عنوان پالایشگاه 
انگور فعالیت خود را شروع کرده است.

وی بیان کرد: از جمله مهم‌ترین اهداف این 
شرکت می‌توان الگوسازی کاشت، داشت و برداشت 
انگور به روش نوین در باغی به مساحت ۲.۵ هکتار، 

توسعه روش‌های R&D با جذب هیئت‌های علمی 
در رشته‌های وابسته به انگور، ایجاد خطوط تولید 
پیشرفته در صنایع تبدیلی با ارزش افزوده حداکثری 
و برندسازی و صادرات، ایجاد شرکت دانش‌بنیان و 

زمینه‌سازی امنیت و ایمنی غذایی برشمرد.
مدیر عامل شرکت کشت و صنعت پردیس کیان 
خاطرنشان کرد: اکنون با آغاز عملیات اجرایی 
پالایشگاه انگور در روستای توچغاز، افق‌هایی روشن 

در انتظار شهر جهانی انگور است.
در ادامه نماینده مردم ملایر در مجلس شورای 
اسلامی در حاشیه کلنگ‌زنی این طرح گفت: تولید 
محصولات صادرات‌محور با اعتبار اولیه ۸۵۰ میلیارد 

تومان، در اولویت این پالایشگاه انگور است.

حجت‌الاسام احد آزادی‌خواه تصریح کرد: 
اصلاحات باغات انگور و تولید فرآورده‌های مرتبط 
با این محصول به همت یک سرمایه‌گذار بومی و 
مصمم، مطابق با علم و دانش روز، در این پالایشگاه 

توسط یک تیم کاملا متخصص انجام می‌شود.

مدیر توزیع نیروی برق ملایر عنوان کرد:

 افتتاح ۲۱ پروژه با اعتبار ۶۶ میلیارد تومان
در هفته دولت

سال‌های طلایی در توزیع نیروی برق ملایر
طلیعه امید - مهناز روزبهانی: مدیر توزیع نیروی برق 
ملایر با بیان اینکه در دو سال اخیر به اندازه چندین سال قبل 
در سطح شهرستان ملایر در حوزه انرژی برق کار جهادی و 
عمرانی انجام شده است، افزود: این دو سال، سال‌های طلایی 
برای برق ملایر بوده است و در بحث اختصاص اعتبارات به 

پروژه‌های برق، رشد چشمگیری داشته‌ایم.
رضا شیردره با بیان اینکه در هفته دولت امسال ۲۱ 
پروژه با اعتبار ۶۶ میلیارد تومان افتتاح شد، افزود: تعداد 
کل مشترکین خانگی، صنعتی و... شهرستان ملایر ۱۳۵ 
هزار و ۲۰۹ مشترک است و در سطح شهرستان ۳۱۰۰ 

دستگاه توزیع برق داریم.
شیردره با بیان اینکه طول شبکه فشار متوسط ۱۸۰۰ 
کیلومتر و طول شبکه فشار ضعیف ۱۳۰۰ کیلومتر است، 
اظهار کرد: در مجموع در سطح شهرستان ۳۱۰۰ کیلومتر 
شبکه توزیع برق داریم و با استفاده از این تجهیزات و 

امکانات به شش شهر و ۲۰۸ روستا برق‌رسانی می‌کنیم.
این فرد مسئول با بیان اینکه مدیریت ۳۱۰۰ کیلومتر 
شبکه توزیع برق کار گسترده و شبانه‌روزی می‌طلبد، گفت: 
با کار جهادی و انگیزه مضاعف، پرسنل مدیریت توزیع نیروی 

برق شهرستان شبانه‌روزی در حال خدمات‌رسانی هستند.
وی با بیان اینکه از هفته دولت سال قبل تاکنون 
۱۳۰۰ مورد برق غیرمجاز جمع‌آوری شده است، افزود: این 
اقدام در زمینه جلوگیری از تلفات برق و سرقت انرژی، 
جلوگیری از بروز حوادث و پیشگیری از آسیب‌های ثانویه 
نقش موثری داشته است و در این زمینه از تعامل خوب 

ناجا و مجموعه قضایی شهرستان تقدیر می‌کنیم.
شیردره با بیان اینکه پروژه‌های هفته دولت امسال در 
چهار محور اساسی شامل هوشمندسازی شبکه، افزایش 
قابلیت اطمینان شبکه، افزایش بهره‌وری و مشتری‌مداری 
و ارتباط دوسویه با مشتریان بوده است، گفت: سیاست و 
برنامه‌های ما در سال جاری بر روی بحث "هوشمندسازی 

شبکه" متمرکز شده است.
■ نصب 10 کلید قدرت هوشمند

در شبکه توزیع برق
مدیر توزیع نیروی برق ملایر خاطرنشان کرد: با تعویض 
تابلوها و لوازم اندازه‌گیری قدیمی با لوازم و وسایل و تجهیزات 

هوشمند جدید، قابلیت پایش، کنترل و قطع و وصل انرژی 
برق از راه دور میسر می‌شود، در همین راستا از کلیدهای 
قدرت هوشمند استفاده می‌کنیم و امسال ۱۰ کلید قدرت 

هوشمند در شبکه توزیع برق ملایر نصب کردیم.
شیردره ادامه داد: لوازم اندازه‌گیری و تابلوهای برق تمامی 
اشتراک‌های کشاورزی شهرستان مرحله به مرحله در حال 
هوشمندسازی هستند، با این امکانات  قادر هستیم از مرکز 
کنترل شبکه، میزان مصرف برق مشترکین را رؤیت نماییم.

این فرد مسئول افزود: در سال جاری کلیه ادارات 
شهرستان به کنتور برق هوشمند مجهز شدند و با این اقدام 
روند مصرف برق ادارات بصورت مستمر پایش می‌گردد، 
همچنین با هماهنگی فرمانداری، برق بیش از ۱۵ اداره 
و بانک شهرستان که خارج از الگوی مصرف بودند و به 

تذکرات مدیریت برق توجهی نداشتند، قطع شد.
شیردره با اشاره به اینکه ایام گرم سال از اول خرداد ماه 
آغاز شده و تا ۱۵ شهریور ماه ادامه دارد، گفت: مدیریت 
توزیع نیروی برق شهرستان ملایر بر اساس مصوبه هیئت 
دولت دستورالعمل‌های خاصی را در بحث مدیریت بار 
انجام می‌دهد، از سوی دیگر از مشترکین تقاضا داریم در 

بحث مدیریت مصرف برق کمک حال ما باشند.
وی به تشویق مشترکین کم مصرف برابر ضوابط ابلاغی 
توسط مدیریت توزیع نیروی برق و خرید انرژی برق از 
مشترکینی که دارای مولد و ژنراتور هستند، اشاره کرد و 
گفت: در بحث مدیریت بار، شهرک‌های صنعتی ملایر با ما 

همکاری خوبی داشتند.
شیردره در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر اینکه 
در سال جاری برنامه‌های راهبردی خوبی در شش شهر 
شهرستان تدوین کرده‌ایم، افزود: در بحث توسعه، احداث، 
اصلاح و بهینه‌سازی شبکه و روشنایی معابر، پروژه‌های 
خوبی برای شش شهر تعریف شده که در ۱۰ محور فنی، 
مهندسی و بهره‌ برداری و روشنایی و... اجرا خواهد شد و 

اعتبار پیش‌بینی شده برای آنها ۳۵ میلیارد تومان است.
مدیر توزیع نیروی برق ملایر از پیگیری‌ها و مساعدت 
فرماندار ویژه شهرستان و نمایندگان مردم شریف 
شهرستان ملایر در مجلس شورای اسلامی به ویژه جناب 
آقای دکتر هادی بیگی نژاد و مدیرعامل محترم شرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان تقدیر و تشکر کرد و گفت: 

با پیگیری‌های مجدانه دکتر بیگی نژاد و استفاده از ظرفیت 
کمیسیون انرژی مجلس، طی دو سال اخیر اعتبارات خوبی 

به حوزه برق شهرستان تخصیص یافته است. 
وی با بیان اینکه در حوزه روستاها نیز برنامه‌های خوبی 
تدوین شده است، گفت: تبدیل سیم‌های مسی به کابل‌های 
خودنگهدار، نصب ترانس‌های برق جدید، نصب پایه‌های 
چراغ و روشنایی و جابجایی تاسیسات و پایه‌های شبکه 
از جمله پروژه‌های مهم ما به شمار می‌رود که اعتبار بیش 
از ۵۰ میلیارد تومان برای این پروژه‌ها از محل اعتبارات 
داخلی شرکت توزیع نیروی برق در نظر گرفته شده است.

شیردره با تاکید بر اینکه کلیه اقدامات ما بر اساس 
برنامه‌ریزی راهبردی تدوین می‌شود، اظهار کرد: تامین 
روشنایی معابر ملایر جز اولویت‌های کاری سال جاری 
ماست و به همین منظور اصلاح و بهینه‌سازی سیستم 

روشنایی جاده سلامت به طور اساسی انجام خواهد شد.
وی با بیان اینکه تامین روشنایی داخل پارک‌ها و میادین 
در حوزه وظایف ما نیست بلکه برعهده شهرداری‌هاست، 
گفت: با تعامل با شورای شهر و شهرداری در تلاش هستیم 
در بحث تامین روشنایی خیابان پارک، تعویض چراغ‌های 
روشنایی قدیمی و نصب چراغ‌های LED مدرن امسال کار 

بزرگی انجام بدهیم.
شیردره در ادامه با تاکید بر لزوم فرهنگ‌سازی در زمینه 
رعایت الگوی مصرف برق و انرژی، افزود: اکثر مشکلات 
موجود در این زمینه با هوشمندسازی سیستم کنترل برق 

از راه دور مرتفع می‌شود.
این فرد مسئول بیان کرد: طبق هماهنگی انجام شده، مقرر 
شده است ادارات و دستگاه‌های اجرایی خدمات‌رسانی که 
کارشان متاثر با نیروی برق است، تمهیدات لازم را برای نصب 
مولد و ژنراتور اضطراری بیاندیشند، همچنین با ۲۰ مشترک 
که دارای مولد و ژنراتور هستند، به عنوان نیروگاه‌های محلی، 
در زمینه تولید برق و انرژی در ایام خاص، قرارداد بسته‌ایم و 

پاداش برق تولیدی به آنها اختصاص می‌یابد. 
شیردره خاطرنشان کرد: طبق توافق انجام شده با سه 
سازمان حمایتی شامل بهزیستی، کمیته امداد و بسیج 
سازندگی، از طرح خوداشتغالی در بحث انرژی تولیدی 
توسط نصب پنل‌های خورشیدی به وسیله افراد معرفی 

شده توسط این نهادها، بازدید می‌کنیم.

وی با اشاره به اینکه تاکنون با 45 مورد از این 
طرح‌های خوداشتغالی در زمینه تولید برق توسط پنل‌های 
خورشیدی در روستاها قرارداد امضا کرده‌ایم، افزود: انرژی 

تولیدی آنها را خریداری می‌کنیم.
مدیر توزیع نیروی برق ملایر با تاکید بر اینکه کل ۲۰۸ 
روستای شهرستان، از نعمت برق مطمئن و پایدار بهره‌مند 
هستند، افزود: مجموع مطالبات ما از مشترکین مبلغ ۲۸ 
میلیارد تومان است که انتظار داریم مشترکین در اسرع وقت 
نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام کنند، چراکه این مبلغ صرف 

خدمات‌رسانی مضاعف به حوزه تامین برق شهرستان می‌شود.
شیردره با بیان اینکه افراد می‌توانند با نصب اپلیکیشن 
"برق من" روی گوشی‌های خود از امکان ۴۴ خدمت 
غیرحضوری بهره‌مند شوند، افزود: با اقداماتی که طی دو 
سال اخیر در دولت سیزدهم انجام شده است خاموشی‌ها 
به مقدار قابل توجهی کاهش یافته و رضایت مشترکین 
تامین شده است. وی خاطرنشان کرد نرخ انرژی توزیع 
نشده ما تا پایان سال ۱۳۹۹، ۲.۶۹ بوده است؛ این در 
حالیست که نرخ انرژی توزیع نشده برق تا پایان تیر ماه 
سال جاری به رقم ۱.۷ رسیده و ۶۳ درصد کاهش خاموشی 

داشته‌ایم که موفقیت چشمگیری به شمار می‌رود.
شیردره با بیان اینکه سال گذشته و امسال مدیریت 
توزیع برق شهرستان ملایر موفق به کسب رتبه برتر 
در جشنواره شهید رجایی شد، افزود: به منظور افزایش 
رضایتمندی و ارائه خدمات پایدار به مشترکین اکیپ‌های 
گشت ما هر شب برای شناسایی و رفع مشکلات احتمالی، 

از سیستم روشنایی معابر بازدید می‌کنند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: از ابتدای 
اجرای طرح‌های مدیریت بار در سطح شهرستان در سال 
جاری ۵۸۰۳ مورد بازدید داشتیم، ۲۴۰۶ مورد اخطار شفاهی 
و 367 مورد اخطار کتبی صادر شده است، که در نهایت ۲۰۰ 

مورد منجر به قطع برق مشترکین پرمصرف شده است.
مدیریت توزیع برق ملایر با تاکید بر اینکه با هماهنگی 
مراجع قضایی در بحث جمع‌‌آوری ارزهای دیجیتال و 
دستگاه‌های ماینر اقدامات برابر ضوابط و مقررات انجام 
می‌شود، افزود: در حوزه صنعت نیز طرح‌های راهبردی را 
به منظور  تامین برق پایدار و مطمئن در سطح شهرستان 

در دست اجرا داریم.

گام بلند "شهر جهانی انگور" برای فرآوری مشتقات این محصول

آغاز عملیات اجرایی پالایشگاه انگورآغاز عملیات اجرایی پالایشگاه انگور
در شهر جهانی ملایردر شهر جهانی ملایر

انتخاب ابوذر عباسی
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه
به عنوان مدیر نمونه شهرستان

جشنواره "شهید رجایی" شهرستان ملایر به مناسبت هفته 
دولت با حضور استاندار همدان؛ علیرضا قاسمی‌فرزاد، به همراه 
معاونین و جمعی از مدیران کل دستگاه‌های استان، فرماندار 
ویژه شهرستان و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و 

سایر مسئولین در سالن سینما بهمن برگزار شد.
در این مراسم از حجت‌الاسلام والمسلمین ابوذر عباسی؛ رئیس 
اداره اوقاف و امور خیریه ملایر به عنوان مدیر نمونه شهرستان 

تقدیر بعمل آمد.
گفتنی است؛ هدف از برگزاری جشنواره شهید رجایی، ارتقاء 
کیفیت ارائه خدمات از سوی دستگاه‌های اجرایی استان به مردم 
بوده، در این جشنواره، ارزیابی‌ها براساس شاخص‌های عمومی و 

اختصاصی در نظر گرفته شده، انجام می‌شود.
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هفته دولت
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@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

مدیر جهادی کشاورزی ملایر خبر داد:
افتتاح و کلنگ‌زنی 15 پروژه تولیدی و عمرانی جهاد کشاورزی در هفته دولت

ملایر – خبرنگار طلیعه امید: معاون مدیر کل و مدیر جهاد کشاورزی 
ملایر از افتتاح و کلنگ‌زنی 15 پروژه مهم تولیدی و عمرانی در هفته 

دولت با حضور مسئولین شهرستانی و استانی خبر داد.
یوسف کاکاوند در گفت‌وگو با خبرنگار ما؛ افزود: احداث بند انحرافی 
روستاهای سیاچغا و پیروز، بهره‌برداری از یک واحد مرغداری با ظرفیت 
جوجه‌ریزی 50 هزار قطعه در روستای کهریز ناظم، اجرای سامانه‌های 
آبیاری نوین در روستای دره‌میانه علیا به وسعت ۲۰ هکتار و اجرای دو 
مورد سامانه‌ نوین آبیاری در روستای ورچق به وسعت حدود ۱۰ هکتار،  

از برکات هفته دولت به شمار می‌رود.
وی خاطرنشان کرد: افتتاح پروژه آبیاری کم‌فشار عمومی در روستای 
انوج به وسعت حدود ۱۰۹ هکتار به همت دهیاری و شورای روستا، 
اجرای طرح فراز به وسعت ۲۶ هکتار در باغات ملایر، شروع عملیات 

اجرایی گلخانه حسین آباد ناظم به وسعت ۱۰ هکتار، کلنگ‌زنی 
پالایشگاه انگور در روستای توچغاز به وسعت ۲.۲ هکتار، افتتاح واحد 
تولید خوراک دام میکس در سامن، بهره‌برداری از باغ مادری پسته در 
روستای بورکی به وسعت 4 هکتار با  0.5 هکتار سازگاری، احداث کانال 
آبرسانی در روستای عشاق به وسعت ۱۵۰۰ متر مربع مرمت، بازسازی 
سه رشته قنات در روستای علی‌آباد دمق به طول ۳۰۰۰ متر مربع به 
همت دهیاری و شورا و جهاد کشاورزی ملایر در هفته دولت به انجام 

می‌رسد.
این فرد مسئول با بیان اینکه در این پروژه‌ها مجموعاً برای ۱۳۳ نفر 
اشتغال‌زایی شده است، افزود: با افتتاح و بهره‌برداری و کلنگ‌زنی این 

پروژه‌ها مجموعاً به ۲۴۴ خانوار خدمات‌رسانی می‌شود.
کاکاوند اظهار کرد: مجموع اعتبار هزینه شده در این رابطه 938 

میلیارد و ۶۰9 میلیون تومان است، که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
رشد چشمگیری داشته‌ایم.

مدیر جهادی کشاورزی ملایر خاطرنشان کرد: افزایش راندمان آبیاری 
از طریق جلوگیری از هدر رفت آب در مسیرهای انتقال، بهره‌وری 
مصرف آب، استفاده از سیستم کاملًا مکانیزه و اتومات در تولید دام و 
طیور، بهره‌‌گیری از سیستم‌های کاملا مکانیزه در باغداری نوین، کاشت 
محصولات کم‌آب‌بر و فرآوری مشتقات انگور از جمله اهداف ما در زمینه 

افتتاح و کلنگ‌زنی این پروژه‌ها به شمار می‌رود.
کاکاوند به جایگاه شاخص شهرستان ملایر در تولید محصولات 
کشاورزی در سطح استان و حتی غرب کشور اشاره کرد و گفت: ملایر 
با توجه به اینکه شهر جهانی انگور است ظرفیت بسیار بالایی در زمینه 

صادرات انگور دارد که باید مورد توجه مسئولین قرار بگیرد.

نگاهی به عمکرد دهیاری "روستای حاجی آباد"

تلاش بانوی دهیار برای عمران و آبادانی
روستایی با آینده روشن

طلیعه امید - مهناز روزبهانی: "حاجی‌آباد" 
در فاصله یک کیلومتری شهرستان ملایر، در 
بخش مرکزی دهستان حرم‌رود علیا دارای 570 
خانوار و حدود 2300 نفر جمعیت ساکن و حدود 
500 نفر جمعیت شناور است؛ این روستا در 
مجاورت شهرک صنعتی مبل و منبت قرار دارد.

سمانه ملکی؛ دهیار روستای "حاجی‌آباد" 
دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد 
روانشناسی، حدود 16 سال مشغول به 
خدمت‌رسانی به مردم در سمت دهیار است، 
وی تاکنون در روستاهای شوشاب، سلطانیه، 
نکیل آباد، گلدسته، قلعه باباخان و حاجی‌آباد، 

خدمات‌رسانی به مردم داشته است.
برای آشنایی با خدمات انجام شده در راستای 
عمران، پیشرفت و آبادانی روستای حاجی‌آباد به 
مناسبت هفته دولت، گفت‌وگوی اختصاصی با دهیار 

این روستا انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید:
سمانه ملکی درخصوص تشریح عملکرد 
چندساله دهیاری بیان کرد: در بخش عمرانی، 
جدول‌گذاری لاین کندرو و بلوارسازی بلوار مبل 
و منبت، خاک‌ریزی و خاک‌برداری بلوار مذکور با 
همکاری شهرداری به ارزش مبلغی حدود 300 
میلیون تومان، تسطیح و زیرسازی و خاک‌‌برداری 
و خاک‌ریزی بلوار مبل و منبت و آسفالت لاین 
مذکور با همکاری اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای با مبلغ حدود 860 میلیون تومان، انجام 
آسفالت لاین کندرو با همکاری اداره راهداری 

حمل و نفل جاده‌ای و شهرداری و جابجایی 
تیرهای برق فشار قوی و برکناری یک پایه بتنی با 
همکاری اداره برق در لاین کندرو به مبلغ حدود 

32 میلیون تومان صورت پذیرفته است.
وی به قطره‌ای کردن آبیاری بلوار "شهید قاسم 
سلیمانی" با اعتبار سه میلیون و 500 هزار تومان، 
نام‌گذاری معابر روستا از محل بودجه دهیاری، 
لکه‌گیری و آسفالت معابر اصلی و فرعی روستای 
حاجی‌آباد، لای‌روبی روزانه جداول روستا با همکاری 
نیروی خدماتی دهیاری و احداث سرعت‌گیر با توجه 
به تایید شورای ترافیک و کمیته انطباق و جانمایی 

پلیس راهور در زمینه احداث، اشاره کرد.
دهیار روستای حاجی‌آباد از جابجایی 15 عدد 
پایه برق با همکاری امور برق ملایر، انجام رگلاژ 
تمامی کابل‌های روستا با همکاری اداره برق، تبدیل 
کابل‌های مسی تمام سطح روستا به کابل‌های 

خودنگهدار، جدول‌گذاری دوطرفه خیابان معلم از 
محل بودجه دهیاری با مبلغ 63 میلیون تومان، 
جدول‌گذاری ابتدای خیابان سرحدی از بودجه 
دهیاری، جدول‌گذاری کوچه قایم از محل بودجه 
دهیاری با مبلغ 9 میلیون تومان، خاک‌ریزی و 
خاک‌برداری کوچه قایم از محل بودجه دهیاری به 
مبلغ پنج میلیون تومان، رنگ‌آمیزی بلوار و میدان 
روستا از بودجه دهیاری به مبلغ هشت میلیون 
تومان و لای‌روبی ماهیانه جداول از محل کمک‌های 
مردمی و دهیاری به مبلغ دو میلیون تومان خبر داد.

ملکی با اشاره به تنظیم روشنایی معابر با 
همکاری دهیاری و اداره برق، گفت: در بحث 
عمران و آبادانی روستا به منظور افزایش سطح 
خدمات‌دهی به اهالی، ساخت پل‌های معابر 
اصلی و فرعی روستا بصورت فلزی و بتنی از 
بودجه دهیاری به مبلغ 9 میلیون تومان، تسطیح 
و زیرسازی برخی از معابر و پاکسازی ورودی 
دانشکده کوثر با همکاری شهرداری به صورت 
رایگان، رنگ‌آمیزی بلوار مبل و منبت حریم جاده 
اصلی توسط نیروی پیمانکاری دهیاری حاجی‌آباد 
و ایجاد فضای سبز در بلوار مبل و منبت توسط 

نیروی خدماتی دهیاری، صورت پذیرفته است.  
وی به پاکسازی جاده حاجی‌آباد به گلوشجرد 
محدوده مدرسه راهنمایی روستا با همکاری اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به صورت رایگان 
و حل مشکل کمبود آب در روستا با پیگیری‌های 
صورت گرفته و بازدید مسئولین استانی و چهار بار 

تعویض پمپ آب و پرداخت هزینه پروژه از طرف 
اداره آب و فاضلاب شهری و روستایی، اشاره کرد 
و افزود: خوشبختانه تا به حال مشکل خاصی در 

تامین آب شرب روستا نداشته‌ایم. 
دهیار روستای حاجی‌آباد خاطرنشان کرد: با 
پیگیری‌های انجام شده از طرف دهیاری و شورای 
اسلامی روستای حاجی‌آباد، تعویض خط پمپاژ 
اصلی به متراژ 500 متر از طرف اداره آب و فاضلاب 
روستایی انجام شد، همچنین تسطیح و زیرسازی 
اکثر خیابان‌های اصلی و فرعی با همکاری بنیاد 

مسکن به صوت رایگان صورت پذیرفت.
وی از دریافت چند صد تنُ آسفالت از سوی بنیاد 
مسکن به صورت رایگان و انتصاب پیمانکار برای 
آسفالت معابر، خیابان و کوچه‌های روستا توسط 
بنیاد مسکن، جدول‌گذاری کوچه‌های خیابان 
فردوسی از طریق بودجه دهیاری به مبلغ 63 
میلیون تومان و نصب دو ترانس در سطح روستای 

حاجی‌آباد با همکاری امور برق ملایر خبر داد.
ملکی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: 
با توجه به موقعیت روستای حاجی‌آباد، از طریق رایزنی 
با فرمانداری و بخشداری، برگزاری کلاس‌های آموزشی 
و فرهنگ‌سازی در روستا آغاز شده است، همچنین 
ایجاد موکب‌ها در سطح روستا به مناسبت‌های مختلف 
مذهبی به صورت مردم‌محور، واکسیناسیون دام‌های 
سنگین و سبک با همکاری اداره دامپزشکی به صورت 
سالیانه و برگزاری کلاس‌های مختلف آموزشی با 
همکاری دهیاری، شورا، بسیج ام‌البنین و سیدالشهدا و 
هیئت امنا و برپایی مراسم متنوع از دیگر اقدامات انجام 

شده به شمار می‌رود.
وی با بیان اینکه در زمان شیوع بیماری کرونا، 
ضد عفونی معابر به صورت هفتگی در روستا با 
همکاری بسیج سیدالشهدا روستای حاجی‌آباد اجرا 
شد، ادامه داد: گشت شبانه رضوی به منظور تأمین 

امنیت در روستا برپاست.
دهیار روستای حاجی‌آباد خاطرنشان کرد: 
برگزاری یادواره شهدا به صورت محله‌محور با 
همکاری بسیج خواهران و برادران در سطح روستا، 
تشکیل تیم فوتبال و شرکت در مسابقات فوتبال 

شهرستانی، برگزاری جشن میلاد امام رضا)ع( 
و اهدا جوایز ارزنده به اسامی رضا و برندگان 
مسابقات برگزار شده، برگزاری جشن تکلیف در 
محل زینبیه برای دانش‌آموزان دختر 9 ساله و 
اهدا جوایز به آنها، تقدیر از معلمان مدارس ابتدایی 
و راهنمایی به مناسبت بزرگداشت روز معلم، از 

جمله برنامه‌های فرهنگی اجرا شده است.
وی به شرکت در مسابقات دوی دانش‌آموزان 
پسر مدرسه ابتدایی، برگزاری اردوهای زیارتی 
و سیاحتی با محوریت پایگاه‌های بسیج روستا، 
ملاقات با نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای 
اسامی و استفاده از راهبردهای عملی آنها در 
زمینه مدیریت روستایی و اجرای عملکرد عمرانی 
و فرهنگی، بازدید مسئولین مربوطه از سطح روستا 
درخصوص اعطای تسهیلات بانکی اشتغال‌زایی 
از جمله طرح‌های پرورش شتر، موزاییک‌سازی، 

معرق‌کاری، کابینت‌سازی و... اشاره کرد.
ملکی با بیان اینکه "میز خدمت" مسئولین 
در زمینه بیمه عشایر و روستایی در روستا برپا 
شد، گفت: در زمان شهادت "سردار حاج قاسم 
سلیمانی" در روستا مراسم بزرگداشتی به همین 

مناسبت برگزار شد، همچنین با همکاری هیأت 
امنا، بسیج، شورا و دهیاری سالگرد شهادت سردار 
دلها با کیفیت بهتر و ارزشی‌تر با حضور منسجم 
اهالی روستا به همراه سخنرانی، عزاداری و 

غبارروبی گلزار شهدا برگزار شد.
وی به ملاقات با خانواده معزم شهدا، برگزاری 
مسابقه درخصوص شناخت سردار سلیمانی با 
همکاری برادران و خواهران بسیجی، آوردن پرچم 
حضرت علی)ع( به روستای حاجی‌آباد و برگزاری 
مراسم مربوطه در منزل شهید بیات و برگزاری 

جشن غدیر در روستای حاجی‌آباد اشاره کرد.
دهیار روستای حاجی‌آباد با بیان اینکه برگزاری 
کلاس‌های آموزشی و طب سنتی و آموزش هوشی و 
هیجانی برای کودکان و طرح "شهید قاسم سلیمانی" 
در روستا با همکاری بسیج خواهران و برادران در 
حال اجراست، گفت: برگزاری جشن روز زن و روز 
مادر با همکاری دهیاری و بسیج ام‌البنین و بسیج 
سیدالشهدا و تقدیر از مادران و خواهران خانواده 
شهدا به مناسب روز مادر در سال گذشته رقم خورد.

ملکی به برگزاری مراسم ایام محرم، سوگواری 
حضرت علی اصغر)ع( و برگزاری تعزیه در روستا، 
مراسم درختکاری و ایجاد کمربند سبز در روستا، 
احداث خانه محیط زیست به عنوان نخستین 
روستا در سطح شهرستان ملایر، نصب بنر در 
مناسبت‌های مختلف در سطح روستا، نصب 18 
عدد دوربین مدار بسته و مانیتورینگ با هزینه 
دهیاری به منظور ارتقای سطح امنیت، برگزاری 

کلاس‌های ختم قرآن و آموزش روخوانی قرآن برای 
بانوان، غبارروبی باغ بهشت روستای حاجی‌آباد به 
مناسبت قیام خونین 15 خرداد، برگزاری سالگرد 
ارتحال امام خمینی)ره(، برگزاری مراسم وفات امام 
صادق)ع(، توزیع بسته‌های معیشتی بین نیازمندان 
روستا با توجه به مناسبت‌های مختلف ماه‌های 
قمری و اهدای کارت هدیه به تعدادی از اهالی 
نیازمند روستای حاجی‌آباد، بخشی از اقدامات 

انجام شده به شمار می‌رود.
وی به برگزاری هر ساله کلاس‌های آموزشی در 
اوقات فراغت برای دانش‌آموزان در فصل تابستان 
شامل کلاس‌های آموزشی زبان انگلیسی، ترتیل و 
روخوانی قرآن، ریاضی، نقاشی روی سفال، زنده‌گیری 
سگ‌های ولگرد در سطح روستا و واگذاری به کمپ 

نگهداری حیوانات بی‌سرپرست، اشاره کرد. 
■ گام‌های ماندگار برای اشتغال‌زایی اهالی روستا

دهیار روستای حاجی‌آباد در زمینه اقدامات 

صورت گرفته در بحث اشتغال‌زایی، گفت: در طول 
مدت چهار سالی که سعادت خدمات‌رسانی به مردم 
این روستا را دارم، کارگاه مرواربافی فعالیت خود را 
به صورت حرفه‌ای آغاز کرده و با اشتغال‌زایی برای 
پنج نفر و دریافت تسهیلات اشتغال، گام‌های خوبی 

در این راستا برداشته شده است.
ملکی به فعالیت کارگاه‌های خیاطی متراکم 
با اشتغال‌زایی برای 12 نفر، شروع به کار 
متقاضی اشتغال مراحل اولیه در زمینه سفال، 
اشتغال‌زایی در زمینه نقاشی روی سفال برای 
بانوان، اشتغال‌زایی در زمینه مبلمان و منبت با 
حدود 30 نفر در محدوده روستا و راه‌اندازی دو 
مجموعه پرورش اسب با اشتغال‌زایی برای چهار 

نفر، اشاره کرد.
وی با بیان اینکه تعدادی از متقاضیان شغل 
دام‌پروری که در حال پیگیری دریافت تسهیلات 
هستند، به جهاد کشاورزی معرفی شدند، گفت: 
دهیاری و شورای اسامی روستا در زمینه 
اشتغال‌زایی با بنیاد برکت، همکاری دارد و بنده در 
حال حاضر عضو هیئت اندیشه‌ورز به عنوان دبیر 

کارگروه اشتغال و کارآفرینی هستم.
دهیار روستای حاجی‌آباد در مورد مشکلاتی که 
در حال پیگیری است، افزود: ساماندهی فاضلاب 
روستا، ساخت سالن ورزشی، ساماندهی فضای سبز 
و پارک، آسفالت معابر اصلی و فرعی، جدول‌گذاری 
معابر فرعی روستا و اجرای امور فرهنگی و اجتماعی 

در روستا در اولویت کاری دهیاری قرار دارد.

وی خاطرنشان کرد: احداث ‌شبکه فاضلاب روستا 
با همکاری ادارات ذی‌صلاح از جمله اداره آبفا، 
اداره راهداری و‌ حمل و ‌نقل جاده‌ای و‌ شهرداری، 
بازنگری طرح هادی روستا به دلیل پذیرش جمعیت 
روزانه در حاجی‌آباد، ایجاد فضای ورزشی قابل قبول 
با اهدای زمین‌ موقوفه از طرف یکی از خیرین و 
احداث خانه عالم از طریق ‌زمین‌های موقوفه در 
این راستا، از جمله موارد دیگری است که در حال 

پیگیری و به نتیجه رساندن هستیم.
ملکی از همکاری و تعامل اعضای شورای 
شهرستان،  مسئولین  حاجی‌آباد،  اسامی 
نمایندگان، امام جمعه، فرماندار و بخشدار 
در راستای خدمات‌رسانی به مردم این روستا 
تقدیر کرد و افزود: "مردم" ولی‌نعمت ما 
هستند و امیدوارم در جایگاه دهیاری بتوانم 
در راستای خدمات‌رسانی بهتر، اقدامات 

ماندگاری را انجام دهم.
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پیام ما امید       وعده ما آزادی

اطلاع رسانی و روابط عمومی
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09189529754

اطلاع از آدرس جلسات
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09187495732

آدرس اینترنتی:
www.NAiran.org

سنت یازدهم: روابط عمومی
اغلب گروه‌های NA در طی انجام امور روزمره خود به نوعی با مردم جامعه در تماسند، 
اما روابط عمومی که از آن در سنت یازدهم سخن می‌گوییم، خیلی پیچیده‌تر از روابط 
منظم ما با افراد خارج از انجمن است. وجود "سیاست" روابط عمومی، لزوم داشتن 
"برنامه" روابط عمومی را برای اجرای هدف اصلی انجمن ایجاب می‌کند. اطلاع‌رسانی 
به مردم اگر صحیح انجام شود، تبلیغات نیست، بلکه کوششی است در جهت جالب 
نشان دادن NA برای کسانی که احتمال دارد به این انجمن احتیاج داشته باشند. ما به 
عنوان گروه‌ها،  هیئت‌های خدماتی و کمیته‌های NA آگاهانه و با صرف انرژی، سعی در 
ایجاد روابط عمومی خوب داریم، رابطه خوب ما با جامعه، از انجام فعالیت‌های معمولی ما 
حاصل نمی‌شود، بلکه پلی است که در نتیجه پیمودن آن، پیام‌رسانی ما به معتادان بهتر 
می‌شود. معتادان گمنام یک انجمن سرّی نیست، سنت یازدهم درباره گمنامی در سطح 
فردی صحبت می‌کند، نه گمنامی انجمن. هرچه مردم ما را بیشتر بشناسند، احتمال 
اینکه معتادانی که به دنبال بهبودی می‌گردند یا دوستان، خانواده و همکاران آن‌ها به 
فکر انجمن ما بیفتند و ما را پیدا کنند، بیشتر می‌شود. یکی از راه‌هایی که اعضا می‌توانند 
در برنامه‌های روابط عمومی سهیم شوند، فعالیت در کمیته‌های محلی اطلاع‌رسانی است.

انجمن معتادان گمنام ملایر

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی ملایر عنوان کرد:

گرامیداشت هفته تعاون با شعار
"حکمرانی تعاون، حکمرانی مردم"

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: سرپرست اداره تعاون کار و رفاه 
اجتماعی ملایر گفت: برنامه‌های گرامیداشت هفته تعاون سال ۱۴۰۲ 
با شعار "حکمرانی تعاون، حکمرانی مردم" از یکم تا هفتم شهریور 

ماه برگزار می‌شود.
وی بخش تعاون را یکی از مهم‌ترین بخش‌های تأثیرگذار اقتصاد 
مردمی دانست و گفت: بخش تعاون در قانون اساسی جمهوری 
اسامی ایران در اصول ۴۳ و ۴۴ به‌عنوان حوزه مردمی ارکان 
اقتصاد جمهوری اسامی ایران توسط شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی 

طراحی و برنامه‌ریزی شد.
غیاثوند ضمن تشریح برنامه‌های هفته تعاون، افزود: این هفته با 
عنوان "حکمرانی تعاون، باورهای دینی" در اولین روز با غبارروبی از 
مزار شهدا، دیدار با مراجع و علما و تجدید میثاق با آرمان‌های امام 

راحل عظیم‌الشأن آغاز می‌شود.
سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی ملایر تصریح کرد: 
ویژه‌‌برنامه هفته تعاون امسال نیز در دومین روز با عنوان "حکمرانی 
تعاون، قانون و عدالت" در قالب دیدار و نشست هم‌اندیشی با نمایندگان 
مجلس شورای اسامی خواهد بود، همچنین روز سوم با عنوان 
"حکمرانی تعاون، زیست‌بوم نوآوری و دانش‌بنیان" با هدف الگوسازی و 

معرفی تعاونی‌های سبز مدنظر است.
وی گفت: در چهارمین روز از هفته تعاون با عنوان "حکمرانی تعاون، 
هوشمندسازی خدمات" خدمات قابل ارائه در سامانه‌های تحت نظر 
این وزارتخانه سرویس هوشمندسازی فعالیت‌های بخش تعاون، سامانه 
جامع روابط کار، با حضور تعاونی خدماتی دفاتر پیشخوان شهرستان 

اعلام و تشریح می‌شود.
غیاثوند از دیدار با اتاق بازرگانی و انجمن‌ها و تشکلات تعاونی و 
مردمی در روز پنجم تحت عنوان "مشارکت مردم و مهار تورّم" به‌عنوان 

یکی از مهم‌‌ترین رویدادهای هفته تعاون ۱۴۰۲ خبر داد.
وی خاطرنشان کرد: همچنین در روز ششم با عنوان "حکمرانی 
تعاون، رشد تولید" شش طرح تعاونی به صورت همزمان به ارزش بیش 
از 655 میلیارد ریال با تعداد اعضای 500 نفر در حوزه فعالیت‌های 
مسکن، صنایع دستی، پرورش گیاهان دارویی با مشارکت مردم در 

بخش تعاونی افتتاح می‌شود.
سرپرست اداره، تعاون ،کار و رفاه اجتماعی ملایر یادآور 
شد: در این روز پیرو سند توسعه بخش تعاون پیگیری و انجام 
تفاهم‌نامه‌های مشترک با وزارتخانه صمت، آموزش و پرورش، میراث 
فرهنگی و گردشگری با هدف توسعه کمی و کیفی بخش تعاون 

می‌شود. منعقد  قراردادهایی 
غیاثوند همچنین از برگزاری همایش تعاونی‌های برتر با محوریت 
تعاونی‌های پیشران در حوزه صادرات به‌ عنوان آخرین رویداد هفته 
تعاون ۱۴۰۲ با شعار "حکمرانی تعاون، پیشران‌های اقتصاد مردمی" به 

صورت متمرکز در استان خبر داد.

خبر

پذیرش سفارش گرافیک و صفحه‌آرایی

0935  509  4971

وقفوقف؛؛ سنت حسنه سنت حسنه
توزیع بیش از 2هزار بسته معیشتی

در قالب طرح قرار دوازدهم
در استان همدان طی سال جاری

همدان - خبرنگار طلیعه امید: دبیر طرح قرار دوازدهم 
اداره کل اوقاف و امور خیریه با اشاره به اجرای این طرح 
در استان اظهار کرد: طرح قرار دوازدهم با رویکرد ترویج 
فرهنگ مهدویت در قالب ارائه خدمات اجتماعی و با 
ساختاری جهادی و مشارکتی جهت اجرا در بقاع متبرکه از 
سوی سازمان اوقاف و امور خیریه از سال ۱۴۰۰ ابلاغ شد 

که در استان همدان در حال انجام است.
امیر مهدوی بیان کرد: در این طرح به‌منظور ساماندهی و 
تقویت مواسات و افزایش مشارکت مردمی با اقدامی جهادی 
در دوازدهم هر ماه، بسته‌های معیشتی معطر به نام و یاد امام 

دوازدهم)عج(، به خانواده‌های کم‌برخوردار اهداء می‌شود.
وی گفت: ترویج فرهنگ مهدویت و انتشار نام و یاد امام 
زمان)عج( در طول سال، ترویج فرهنگ خدمت به محرومان 
به‌عنوان یکی از وظایف منتظران، شبکه‌سازی مهدوی 
جهت ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی، ایجاد رویه ثابت و 
هم‌صدایی بقاع متبرکه در توزیع بسته‌های معیشتی و ارائه 
خدمات اجتماعی، ایجاد زمینه خدمت‌رسانی عمومی، افزایش 
مشارکت عمومی و برون‌سپاری ارائه خدمات با محوریت بقاع 
متبرکه، انعکاس و بازتاب خبری مناسب، ارائه خدمات 

اجتماعی توسط بقاع متبرکه و... از اهداف این طرح است.
وی با بیان اینکه در سال جاری بیش از دو هزار سبد 
ارزاق در استان توزیع شده است، افزود: در سال گذشته 
نیز حدود هفت هزار و 500 عدد بسته سبد ارزاق بین 
افراد کم‌برخوردار از محل نیات واقفان نیک‌اندیش در سطح 

استان در قالب قرار دوازدهم توزیع شد.
مهدوی تصریح کرد: در دوازدهم هر ماه با نام و یاد 
حضرت صاحب‌الزمان)عج( این طرح اجرا می‌شود که از 
جمله اقدامات قرار دوازدهم در استان همدان کمک‌هزینه 

درمانی به بیماران خاص، مساعدت دندانپزشکی، 
کمک‌هزینه تحصیلی، مساعدت‌های موردی به افراد 
نیازمند و سایر برنامه‌های اجرای نیت با شناسایی افراد 
مذکور توسط مراکز اجتماعی، فرهنگی و قرآنی بوده است.  
وی یادآور شد: در شهرستان ملایر اجرای نیت واقف 
کمک‌هزینه درمانی بوده که در زمینه کمک به بیماران 
صعب‌العاج و سخت‌درمان از موقوفه سیف‌الدوله بوده و 
کمک‌های موردی هم از موقوفه شمس‌الدوله جوزان بوده است.
دبیر طرح قرار دوازدهم اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان همدان از توزیع 350 بسته ارزاق در شهرستان 
همدان در دوازدهم شهریور ماه خبر داد و گفت: ارزش 

ریالی هر بسته حدود یک میلیون تومان است.
وی افزود: در شهرستان نهاوند نیز یکصد بسته ارزاق به افراد 

شناسایی شده به صورت محرمانه در هر ماه توزع می‌شود.
مهدوی یادآور شد: 12 ماه محرم به نیت حضرت صاحب 
الزمان)عج( ویژه‌برنامه قرار دوازدهم را داشتیم که با شکوه 

و در همه شهرستان‌ها برگزار شد.

برگزاری برنامه های اربعین در 65 بقعه متبرکه همدان
همدان - خبرنگار طلیعه امید: مدیر کل اوقاف و امور 
خیریه استان درگفت‌‌وگو با خبرنگار ما با بیان اینکه 
امسال نیز مطابق سال‌های گذشته ویژه‌برنامه اربعین 
حسینی توسط اداره کل اوقاف و امور خیریه در بقاع 
متبرکه برگزار می‌شود، اظهار کرد: هدف از برگزاری این 
ویژه‌برنامه تکریم و تعظیم اربعین حسینی به عنوان یکی 
از شعائر بزرگ الهی و زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و 

شهادت و از خودگذشتگی در راه دین است.
حجت‌الاسلام والمسلمین رضا حاجی زین‌العابدینی 
با بیان اینکه همزمان با ایام اربعین حسینی در 60 بقعه 
متبرکه استان برنامه داریم، افزود: این برنامه‌ها شامل مراسم 
عزاداری و سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله 
الحسین علیه‌السلام، با حضور مداحان، ادعیه‌خوانی، برپایی 
نماز جماعت، حضور مبلغان و روحانیون و سخنرانی با هدف 

تبیین فرهنگ عاشورا و اربعین است.
وی اطعام‌دهی از محل نیت واقفین و اجرای دیگر 
نیات واقفین در رابطه با اربعین را از دیگر برنامه‌های 
اوقاف و امور خیریه استان همدان در این ایام دانست و 
تصریح کرد: برگزاری ویژه‌برنامه اربعین در هر شهر یک 
بقعه به صورت ویژه و در شهر همدان در شب اربعین در 
5 بقعه متبرکه امام‌زاده عبدالله همدان، شاه‌زاده حسین، 
امام‌زاده محسن، امام‌زاده فرزند علی، امام‌زاده عیسی‌بن 

احمد از برنامه‌های دیگراست. 
حاجی زین‌العابدینی در زمینه برپایی موکب نیز 
گفت سیاست سازمان در سال‌های اخیر برپایی موکب 
به صورت مستقیم نیست اما در راستای نیت واقفانی 
که نیت برای اربعین دارند پشتیبانی و حمایت خود را 

از موکب‌ها داریم.
وی در ادامه با اشاره به اینکه همزمان با ایام ماه محرم و 
صفر سوگواره بصیرت عاشورایی در 65 بقعه متبرکه همدان 
در حال اجراست، افزود: این سوگواره از 28 تیر لغایت ۲۵ 
شهریور با هدف تقویت باورهای دینی و تبیین اهداف قیام 
عاشورا با بیان صحیح وقایع نهضت حسینی، اجرای صحیح 
نیات واقفان با موضوع عزاداری امام حسین علیه‌السلام 

و تطبیق آن با نیاز روز جامعه،  استفاده حداکثری از 
ظرفیت‌های هیئت‌های مستقر در بقاع متبرکه و استفاده 
حداکثری از ظرفیت رسانه به ویژه حضور فعال در فضای 

مجازی در بقاع متبرکه در حال اجرا است.
وی گفت: برپایی ایستگاه‌های صلواتی در بقاع 
متبرکه، برگزاری برنامه روز تاسوعا و عاشورای حسینی 
و شام غریبان، هماهنگی و برپایی نماز جماعت باشکوه 
ظهر عاشورا، برگزاری همایش رهروان زینبی ویژه بانوان 
و... از جمله اقدامات اوقاف و امور خیریه استان همدان 

در قالب سوگواره بصیرت عاشورایی است.
حاجی زین‌العابدینی همچنین به برنامه‌های هفته 
وقف اشاره کرد و گفت: در این زمینه نیز  برنامه‌های 

مختلفی را در سطح استان خواهیم داشت.
وی همفکری مسئولان، واقفان و خیرین در راستای 
ارتقاء فرهنگ غنی وقف را مهم عنوان کرد و گفت: برپایی 
ایستگاه‌های "همه واقف باشیم" در تمام شهرستان‌های 

استان همدان، همایش یاوران وقف، سخنرانی پیش از 
خطبه‌های نماز جمعه توسط رؤسای ادارات اوقاف و امور 
خیریه شهرستان‌ها، غبارروبی بقاع متبرکه و گلزار شهدا، 
دیدار با امام جمعه و مسئولان از برنامه‌های دهه وقف در 

سطح استان همدان است.
حسینی برگزاری مراسم عزاداری در بقاع متبرکه و 
اطعام‌دهی به عزاداران و نیازمندان در شهرستان‌هایی که 
نیت واقف در این راستا است را از دیگر برنامه‌های دهه 
وقف در استان اعلام کرد و گفت: برپایی میز خدمت در 
نماز جمعه همدان و شهرستان‌ها و برپایی نشست‌های 
تخصصی وقف با اصناف از دیگر برنامه‌های اوقاف و امور 

خیریه استان همدان در دهه وقف است.
وی به اعزام ۲۵ مبلغ در سطح استان همدان اشاره 
کرد و افزود: این مبلغان در روزهای آخر صفر با هدف 
ترویج فرهنگ وقف و مباحث فرهنگی و بصیرت‌افزایی به 

نقاط مختلف استان همدان اعزام می‌شوند.

ملایر-خبرنگار طلیعه امید: رئیس اداره راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای ملایر گفت: در قالب نهضت سراسری آسفالت 
هشت پروژه روکش و آسفالت حفاظتی و درزگیری به متراژ 
۵۰۰ هزار متر مربع در شهرستان ملایر در دست اجراست.

هاشم اسکندریان افزود: برای توسعه و عمران روستاها 
شش پروژه بهسازی و آسفالت راه روستایی به طول ۲۱ 
کیلومتر در دست اقدام است، که در هفته دولت آسفالت راه 
روستایی پریان و هریرز به طول پنج کیلومتر افتتاح شد و 
امیدواریم با تخصیص به موقع اعتبارات مابقی پروژه‌ها نیز 

در سال آینده به بهره‌برداری برسد.
وی گفت: در راستای توسعه خدمات و ایمنی 
یازدهمین مجتمع خدماتی رفاهی به نام "ارگ" در 
محور اراک-ملایر)چشمه علی محمد( در هفته دولت 
با اعتباری بالغ بر ۱۶۰ هزار میلیارد ریال و اشتغال‌زایی 
۱۵ نفر با مشارکت بخش خصوصی به بهره‌برداری رسید 
که نقش بسزایی در ارائه خدمات به رانندگان و کاربران 

جاده‌ای بویژه در ایام اربعین دارد.
اسکندریان خاطرنشان کرد: در راستای کاهش تصادفات 
و تلفات جاده‌ای و ارتقای ایمنی محورها به ویژه در ایام 
سفرهای تابستانی و مسیر زائرین اربعین حسینی)ع( در پنج 
ماهه ابتدای سال جاری ۲۰ نقطه دارای پتانسیل تصادف، 
آشکارسازی و ایمن‌سازی صورت گرفته که این عملیات 

شامل اجرای جداکننده)نیوجرسی(، خاک‌ریزی و تعدیل 
شیب شیروانی، تعریض پل‌ها، نصب علائم، رنگ‌آمیزی 

علائم و... است.
این فرد مسئول ادامه داد: در راستای تسهیل عبور 
و مرور و ارائه خدمات به زائرین اربعین ۱۱ باب مجتمع 
خدماتی رفاهی و چهار باب راهدارخانه آماده خدمات‌رسانی 
به زائرین عزیز هستند و همچنین پنج اکیپ گشت راهداری 
به صورت شبانه‌روزی در مسیر اربعین به صورت آماده‌باش 

کامل قرار دارند.
اسکندریان از آمادگی ظرفیت کامل اتوبوسی و سواری 
پلاک عمومی برای ارائه خدمات به زائرین خبر داد و افزود: 
در راستای کمک به راه‌اندازی و برپایی موکب‌ها این اداره 
اقدام به شن‌ریزی و تسطیح و رگلاژ و آبپاشی محوطه و 
رمپ‌های ورود و خروج موکب‌های شهرستان به تعداد شش 

فقره کرده است.
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ملایر بیان 
کرد: در راستای ایمن‌سازی و آشکارسازی محورها به ویژه 
مسیر اربعین، خط‌کشی محورهای شریانی به صورت 

سه‌خط وسط و کناره‌ها در دست اجراست.
وی تعمیر و راه‌اندازی مجدد ۹۰ درصد سیستم 
روشنایی و کف‌نویسی و نصب گل‌میخ در ۱۵ مقطع، 
احداث و پاکسازی ۴۰ فقره پارکینگ، رگلاژ و تسطیح ۵۰۰ 

کیلومتر حریم راه‌ها را از دیگر اقدامات انجام شده در حوزه 
راهداری شهرستان برشمرد.

اسکندریان با اشاره به اینکه ۹۱۰ کیلومتر راه‌های 
شهرستان و ترافیک روزانه ثبت شده ۸۵ هزارتایی توسط 
دستگاه‌های ترددشمار با در نظر گرفتن متوسط هر تردد 
حداقل دو نفر، گفت: سالانه بیش از ۶۰ میلیون نفر از 

راه‌های حوزه استحفاظی شهرستان عبور می‌کنند.
وی خاطرنشان کرد: این موضوع اهمیت عملیات 
راهداری)عادی و زمستانی( در حفظ و حراست از مال و 
جان کاربران جاده‌ای را نشان می‌دهد، بنابراین از رانندگان 
خواهشمندیم که با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی 
مجموعه سازمان راهداری را در حفظ و حراست از جان و مال 
خود و هموطنان با کاهش هرچه بیشتر تصادفات یاری کنند.

افتتاح و شروع عملیات اجرایی ۱۳ پروژه راهداری
ارائه خدمات به زائرین اربعین در ۱۱ باب مجتمع خدماتی رفاهی ملایر


